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2017 yılı bir önceki yıla göre artan jeopolitik risklere rağmen, 
küresel ekonomide olumlu gelişmelerin yaşandığı bir yıl 
oldu. Ülkemiz de jeopolitik risklerden en fazla etkilenen 
ülke olmasına rağmen, üçüncü çeyrekte gösterdiği 
yüzde 11,1’lik büyüme performansı ile en hızlı büyüyen 
ekonomiler içerisinde yer aldı. Son çeyrekte de beklenen 
makul bir performans sonucunda, yılın tamamını yüzde 
6-7 seviyesinde kapatacağımızı düşünüyoruz. 

Tüm bu gelişmeler devam ederken, Kocaeli sanayisi de 
2017 yılında önemli başarılara imza attı. İlimiz ihracatı 
geçen yılın temmuz ayından bu yana kesintisiz artış 
gösterdi. 2017 yılında ülkemiz ihracatının yüzde 14,7’sini, 
ithalatının ise yüzde 20,3’ünü İlimiz sanayicisi tek başına 
karşıladı. Kapasite kullanım oranları da geçen yılın bir puan 
üzerinde gerçekleşti.

Diğer taraftan yine aynı dönemde Ekonomi Bakanlığı’nın 
verilerine göre 79 adedi komple yeni yatırım olmak üzere 
198 adet yatırım teşvik belgesi düzenlendi. 6 milyar 
347 milyon TL tutarındaki söz konusu yatırımın yarattığı 
istihdam 9 bin 4 kişi oldu. Bu yatırım tutarının bir önceki 
yılın tamamının iki katı olduğunu belirtmek isterim. Buradan 
tüm sanayicilerimizi kutlarım.

İlimiz ekonomik faaliyetlerindeki bu canlanma 
sanayicilerimize de moral ve motivasyon oldu. Biz de 
Kocaeli Sanayi Odası olarak sanayicilerimizin ihtiyaç 
duyduğu her konuda yerel yönetimler, kamu kurum 
ve kuruluşlarıyla işbirliği yaparak destek olmaya çalıştık. 
Önümüzdeki dönemde de Kocaeli’ni hak ettiği konuma 
taşımak noktasında bu desteklerimizi sürdürmeye devam 
edeceğiz.

Bildiğiniz üzere, Odamızın 2014-2017 döneminin dördüncü 
yılı olan 2017 yılında, Ana Stratejik hedeflerimiz; Ulusal 
Etki Yaratmak, Ar-Ge ve İnovasyonu Sürekli Desteklemek, 
Kocaeli Sanayi Odası ve Kocaeli Sanayi Algısını Yükseltmek 
ile Odamızın Kurumsal Kapasitesini Güçlendirmek ve 
Kaynaklarını Geliştirmek başlıkları altında faaliyetlerimizi 
gerçekleştirdik.

Üyemiz sanayi kuruluşlarının rekabet güçlerini artırabilmek 
ve bölgesel kalkınmayı sağlamak amacıyla yıllardır 
süregelen, bir kısmı gelenekselleşen hizmetlerimiz ve 
kamusal görevlerimiz dışında 2017 yılında birçok proje ve 
çalışmaya imza attık.

2017 yılında odaklandığımız temalar; “ilimizde savunma 
sanayini yerlileştirme, mesleki eğitim, ulaşım altyapısını 
güçlendirme ve bölgemizin ticaret hacmini artırma” oldu.

Bu kapsamda 2017 yılında firmalarımızın savunma 
sanayi pazarına açılmasını sağlama hedefiyle ikili iş 
görüşmelerimiz, Tedarikçi Günü Etkinliklerimiz ve saha 
ziyaretlerimiz artarak devam etti. Bu çalışmalarımızın 
nihayetinde savunma sanayine tedarikçi olacak 
firmalarımıza yönelik kümelenme girişimlerimiz olacak. 
Bugüne kadar kurduğumuz işbirliklerimize tüm Savunma 
Sanayi Vakıf Şirketlerini de ilave ederek 4. SANTEK Fuarı’nın 
bir holünü sadece savunma sanayi firmalarına ayırdık. 
2017’de Savunma Sanayi Müsteşarlığı, HAVELSAN, Makina 
ve Kimya Endüstrisi Kurumu, TEI, TAI-TUSAŞ ve İŞBİR 
Elektrik gibi vakıf şirketlerini de fuar süresince ağırladık. Fuar 
boyunca 860 adet ikili iş görüşmesi yapılmasını sağladık. 
Diğer taraftan artan iş hacmini yönetebilmek amacıyla 
yılın sonu itibari ile savunma sanayi danışmanlık hizmeti 
vermeye başladık. Bu kapsamda şimdilik 13 üyemize 
yaptığımız ziyaret neticesinde 9 üyemiz önümüzdeki 
dönemde savunma sanayi ile çalışmaya başlayacak.

İkinci odaklandığımız konu olan mesleki eğitim ile ilgili; 
üyelerimizin ara eleman ihtiyaçlarını sağlamada yaşadıkları 
sorunları gidermeye yönelik çalışmalar yürüttük. Bilindiği 
gibi İŞKUR’a kayıtlı işsiz sayısı artarken, işletmelerde 
de işgücü ihtiyacı yükseliyor. Bu çelişkili durumun 
anlaşılabilmesi için Oda olarak bilimsel bir saha araştırması 
yaptık. 

MARKA’nın mali destek finansmanıyla ve TÜRKLİM işbirliği 
ile gerçekleştirdiğimiz bütçesi 1 milyon TL olan, “Liman 
İşletmelerinde Nitelikli İşgücü” projemizi 2017 yılında 
başarıyla tamamlayarak “KariyerPort Mükemmeliyet 
Merkezi”ni kurduk. Hem teorik, hem pratik limancılık eğitim 
hizmetlerini sunabilecek merkezin açılışını Başbakan 
Yardımcımız Sayın Fikri Işık’ın katılımlarıyla gerçekleştirdik. 
Proje süresince İngilizce dil desteği ile verilen eğitimler 
sonrası 35 kişinin meslek edinmesini sağladık. Diğer 
taraftan TOBB Meybem işbirliği ile yürüttüğümüz ortak 
çalışma ile 2017 yılında makine, metal ve inşaat sektöründe 
427 kişiye “Mesleki Yeterlilik Sınavları” düzenledik. 

2017 yılında da üyelerimizin sorunlarını ilgili merciler 
nezdinde paylaştık ve önemli bir kısmının çözülmesine 
yönelik mesafeler kat ettik. 105 adet konuda 
oluşturduğumuz Oda görüşünü 464 kere ilgili bürokrat, 
kurum ve kuruluşlarla paylaştık. Bu görüşlere ilave olarak, 
sanayi kuruluşlarımızın genelini ilgilendiren bir kısmı makro, 
bir kısmı yerel sorunlar ve çözüm önerilerini içeren toplam 
27 adet dosyayı başta Başbakan ve Başbakan Yardımcımız 
olmak üzere ilgili Bakanlarımız ve bürokratlarımıza sunduk. 
Görüşlerimiz; Kocaeli’nin ulaşım ve lojistik sorunları, yeni 
demiryolu hatları ve OSB ve liman demiryolu bağlantıları, 
gümrükler, çevre, çalışma hayatı, yerli otomobil, devlet 
destekleri, mesleki eğitim ve enerji gibi konu başlıklarında 
idi. Demiryolu bağlantıları, ulaşım ve gümrüklerdeki teminat 
sorunları Oda girişimlerimiz neticesinde çözüm buldu.

Bölgemizin ticari hayatına büyük katkı veren ve 
dördüncüsünü düzenlediğimiz Doğu Marmara Sanayi 
ve Teknoloji Fuarı’nı bu yıl da TÜYAP’ın organizasyonu ile 
2-5 Kasım tarihlerinde gerçekleştirdik. Fuarımızı yurtdışı 
ve yurtiçinden 30.428 kişi ziyaret etti. 300 firmanın stantlı 
katılımı ile gerçekleşen fuarımızın bu yıl en büyük yeniliği, 
tüm savunma sanayi vakıf şirketlerinin fuarda yer alması 
ve Ar-Ge Sanayi Akademi (ASA) Buluşması idi. Fuar ile 
eşzamanlı gerçekleştirdiğimiz Match4Industry etkinliğimize 
125 yerli, 98 yabancı firma katılım sağladı. 

Diğer taraftan, 2017 yılında Odamız için yeni bir girişim 
olan ve ilimiz sanayicisinin dış ticaretine büyük katkı 
vereceğine inandığımız “E-Ticaret Proje”miz Ekonomi 
Bakanlığı’nca destek almaya hak kazandı. Projenin yüzde 
80’lik oranı Ekonomi Bakanlığı tarafından karşılanıyor. 

Ayhan ZEYTİNOĞLU
KOCAELİ SANAYİ ODASI
YÖNETİM KURULU BAŞKANI
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İhracat potansiyeli olan 1500 üye firmamızı kapsayan 
proje, firmalarımızın dijital pazarlama araçlarını kullanma 
becerilerini ve bu yolla dış pazarlara erişimlerini artırma 
hedeflerine yönelik. Firmalarımızı 250’li gruplar halinde 
projeye dahil ediyoruz. İlk grubumuz için çalışmalara 2017 
yılında başladık.

Bunun dışında, firmalarımızın ihracatını arttırmak ve 
yeni pazarlarla tanışmalarını sağlamak için uluslararası 
etkinliklerimizi 2017 yılında da gerçekleştirdik. Belarus, İsrail, 
Rusya, Çek Cumhuriyeti ve İran’a yapılan fuar ziyaretlerinde 
firmalar hem ikili iş görüşmeleri yaparken hem de firma 
ziyareti ve teknoloji bölgesi ziyaretleri yaptılar.

2012 yılında başlattığımız tedarikçi gelişim programını 
geçtiğimiz yıl “Kocaeli İlinde KOBİ’ler Gelişim Süreçleriyle 
Model Oluyor” isimli projemiz ile sürdürdük. KOSGEB 
Tematik Projesi kapsamında destek aldığımız bu projede 
otomotiv ana sanayinin 8 adet tedarikçisinin verimliliklerini 
artırmak için eğitim ve danışmanlık çalışmalarını tamamladık.

Diğer taraftan partneri olduğumuz kümelenme faaliyetlerine 
ilimizden yerli katkının arttırılması hedefi doğrultusunda 
firmalarımızı dahil etmeye 2017’de de devam ettik. NÜKSAK-
Nükleer Santral Kümelenme Projesine 9 firmamızı dahil 
ettik. Bu yıl MARKA öncülüğünde yürütülen Kümelenme 
Temelli Değişim Yönetimi Eğitiminin katılımcısı olarak 
endüstriyel robotlar üzerine yapılan kümelenme analizi 
çalışmalarına katıldık. Bu kapsamda TÜBİTAK,  Endüstriyel 
Robotik kümelenmesini gerçekleştirirken, KSO olarak 
2018 yılında T.C. Ekonomi Bakanlığı’na UR-GE başvurusu 
yapmayı planlıyoruz.

Sanayi kuruluşlarımızın beklenti ve ihtiyaçlarına tek bir 
noktadan çözüm üretebilmek amacıyla kurduğumuz 
“Sanayi Destek Merkezi - SADEM” çalışmalarına 2017 yılında 
da devam ettik. 2016 yılında oluşturduğumuz Hizmet 
Sağlayıcı Havuzumuza 2017 yılında yenilerini ilave ettik. Bu 
kapsamda, firmaların talep ve ihtiyaçlarını tespit edebilmek 
amacıyla saha ziyaretlerimiz devam etti. 2017 yılı boyunca 
sertifikalı mesleki eğitim programlarını Odamız iştiraki olan 
Doğu Marmara ABİGEM aracılığı ile düzenledik.

Bununla birlikte üyemiz sanayi kuruluşlarını yakından 
ilgilendiren güncel konular, yasal düzenlemeler ve mevzuat 
değişiklikleri ile ilgili bilgiye erişimi konusunda yıl içerisinde 
ücretsiz 49 adet bilgilendirme toplantısı düzenledik. 

Ayrıca ekonomiye vizyon veren konuklarımızı 
sanayicilerimizle bir araya getirmeye devam ettik. Başbakan 
Yardımcısı Fikri Işık, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Dr. 
Mehmet Müezzinoğlu, Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme 
Bakanı Ahmet Arslan, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk 
Özlü, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Müsteşarı Mustafa Öztürk, 
Ekonomi Bakanlığı Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye 
Genel Müdür Yardımcısı, Kocaeli Valimiz, YÖK Başkanımız, 
Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı, Borsa İstanbul Başkanı ve 
Üniversitelerimizin Rektörleri gibi önemli konuklarımız oldu.

Üniversite-sanayi-kamu işbirliğine yönelik çalışmalarımız 
2017 yılında da devam etti. Bu doğrultuda; İlimizde 
bulunan Kocaeli Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi, Gebze 
Teknik Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi ve TÜBİTAK-
MAM işbirliği ile çalışmalar yaptık. Bakanlığımızla birlikte 
düzenlediğimiz toplantılarla sektör temsilcilerini yasal 
düzenlemeler hakkında bilgilendirdik. Bölgemizin Ar-Ge 
kapasitesini arttırmaya yönelik çalışmalar, ortak toplantılar 
ve saha ziyaretleri organize etmeye devam ettik. 

Diğer taraftan yıl içerisinde iki ödül organizasyonumuz 
olan; Şahabettin Bilgisu Çevre Ödüllerine; 26 firma ve 
Çizgiüstü Sektörel Performans Ödül törenine ise; 102 

firma başvuruda bulundu. Her iki ödül organizasyonumuza 
bir taraftan katılan firma sayısı artarken, diğer taraftan da 
Kocaeli dışında yeni iller dahil oldu.

2017 yılında Odamız yatırım projeleri de devam etti. 2014 
yılında mülkiyetini edindiğimiz ve 2016 yılında MARKA 
Mali Destek Programı çerçevesinde destek almaya hak 
kazanan, Kapanca Sokak’taki 3 adet tarihi evin yenilenme 
çalışmalarına bu yıl başlayarak, ilk katın yapımını tamamladık. 
Hizmet kalitemizi daha da artırabilmek ve çeşitlendirebilmek 
için gereken fiziki altyapımızı güçlendirmek amacıyla; 
Oda hizmet kampüsümüz içinde yer alan üç dönüm 
arsanın tapusunu satın alarak, sosyal tesis binamızın yerine 
yapılacak ve Oda bütçemize katkı sağlayacak çok amaçlı 
binaların projelerini tamamladık.

Diğer taraftan, Temsilciliklerimizin personel ve altyapılarını 
güçlendirdik. 2017 yılında Oda olarak verdiğimiz belge 
sayılarında ve yeni üye kazanımında ciddi artışlar sağladık. 
Ayrıca, Odamız tarafından verilen veya onaylanan belgelerin 
güvenli olarak arşivlenmesini, iş akışlarının hızlanmasını ve 
geriye dönük hızlı veri taramalarının yapılmasını sağlamak 
amacıyla kullandığımız ve Odamız için özel tasarlanan 
“Belge Otomasyon” programını geliştirerek daha verimli 
hale getirdik. Ayrıca  muhasebe sisteminde Odalar arasında 
tek düzeni sağlamak adına TOBB’un geliştirmiş olduğu 
yazılım programına entegre olduk. 

2017 yılında üyelerimizin de desteği ile, BİZİMKÖY’ün 
mevcut üretim alanlarına ilave olarak teras çatılı binalara 
çelik tonoz çatı yaparak 3.356 m2’lik yeni kapalı alanlar 
kazandırdık. Bu yatırım ile 37 engelli personel istihdamı 
daha sağladık. Firmalarımıza bu süreçteki destekleri için 
tekrar teşekkür ediyoruz.

2017 yılının kurumsal sosyal sorumluluk ve topluma 
yönelik çalışmalarımız devam etti. 8 adet sergi düzenledik. 
Ayrıca, KSO Oda Orkestrasıyla “Yaza Veda” konseri 
düzenledik. Başta eğitim kurumlarımız olmak üzere birçok 
sponsorluklarımız oldu. AB-Bilgi Merkezi, EuroDesk Temas 
Noktası marifetiyle toplumun her kesiminde Avrupa Birliği 
farkındalığını oluşturulmak için toplamda 5 adet etkinlik 
düzenledik. 

Yıl içerisinde yine Meslek Komitelerimiz aktif çalışmaya 
devam ettiler. 34 Meslek Komitesinde toplam 408 toplantı 
yapıldı. Meslek Komiteleri Müşterek Toplantılarını Mayıs 
ayında 72 ve Kasım ayında 67 komite üyemizin katılımı ile 
gerçekleştirdik. Toplantılarda, Ekonomide Yeni Dönem ve 
Yeni Arayışlar, Enerji Politikaları ve Kıbrıs Enerji Politikaları 
konuları ele alındı. 

Tüm bu çalışmalarımız devam ederken, TOBB Akreditasyon 
sistemi kapsamında; 2017 yılında geçirdiğimiz denetimde 
Oda olarak bir önceki denetime göre puanımızı daha da 
yükselterek “A seviye (mükemmel) Oda” konumumuzu 
koruduk.

Faaliyetlerimizin gerçekleşmesinde katkısı olan tüm 
çalışanlarımıza, Üyelerimize, Meslek Komitelerimize, İl 
Yöneticilerimize, Milletvekillerimize, Bakanlarımıza ve 7. 
Dönem Meclisimizin siz değerli üyelerine teşekkür ederiz.

Odamızın belirlediği vizyona ulaşma yönündeki 2017 yılına 
ait faaliyetlerini içeren raporu gereği için bilgilerinize sunarız.

Ayhan Zeytinoğlu
Kocaeli Sanayi Odası
Yönetim Kurulu Başkanı
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Odamız 2017 yılında gerek bölge ve ülke ekonomisine, gerekse 
topluma katkı sağlayan birçok projenin yürütücüsü olmuştur. Bu 
kapsamda 2011 yılında başlattığımız mesleki eğitim ve istihdam 
konularında çalışmalarımızı en üst seviyeye getirdik. Limanlarımızın 
ihtiyaç duyduğu operatörlerin yetiştirilmesine olanak sağlayan 
KariyerPort Simülasyon Eğitim Merkezini kurduk. Savunma 
sanayine tedarikçi olabilecek üye firma havuzumuzu genişlettik 
ve firmalarımızın bu sürece katılımlarını artıracak faaliyetler 
gerçekleştirdik. Ulusal düzeyde yürütülen ve üyesi olduğumuz 
kümelenme çalışmalarına odaklandık. Her yıl olduğu gibi ulaştırma 
konularında etkin kamuoyu faaliyetleri yürüttük. 

KÜMELENME PROJELERİ

Savunma Sanayi Yerlileştirme Projesi

KSO olarak üyemiz sanayi kuruluşlarının savunma 
sanayine tedarikçi olabilmeleri için bugüne kadar 
birçok girişimde bulunduk. 

Bu girişimlerdeki amacımız; Türk Silahlı Kuvvetleri 
envanterinde bulunan yerli malzeme oranını 
arttırabilmek, yurtdışından tedarik edilen 
malzemelerin İlimizdeki yerli sanayi imkânları ile 
üretilebilirliğini tespit etmek ve yurtiçinden temin 
edilen malzemelerde rekabet ortamını tesis etmektir. 
Hedefimiz, üyelerimizin savunma sanayi pazarına 
açılmasını sağlamaktır.

Bu kapsamda gerçekleştirdiğimiz envanter çalışmalarına, ikili iş görüşmelerine, Tedarikçi Günü Etkinliklerine 
ve saha ziyaretlerini gerçekleştirmeye 2017 yılında da devam ettik.

Savunma sanayi şirketlerinin ve Komutanlıkların üst düzey satın alma yöneticileri ile tedarikçi adayı katılımcıların 
yurt dışından ithal edilen ürünlerin yerli firmalardan teminine ilişkin ikili iş görüşmeleri yapmalarını sağladık.

PROJELERLE 2017
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Bu kapsamda; 2017 yılında işbirliklerimize tüm Savunma Sanayi Vakıf Şirketlerini de ilave ederek 4. SANTEK 
Fuarının bir holünü sadece savunma sanayi firmalarına ayırdık.

Deniz Kuvvetleri Komutanlığı, ASELSAN, ROKETSAN ve Savunma, Havacılık ve Uzay Kümelenmesi Derneği 
(SAHA İstanbul)’nin yanı sıra 2017 yılında Savunma Sanayi Müsteşarlığı, HAVELSAN, Makina ve Kimya Endüstrisi 
Kurumu, TEI, TAI-TUSAŞ ve İşbir Elektrik gibi vakıf şirketlerini de fuar süresince ağırladık. Söz konusu fuar 
boyunca 860 adet ikili iş görüşmesi yapılmasını sağladık.

2017 yılında da “Tedarikçi Günü Etkinlikleri”ni düzenlemeye devam ettik. 14 Kasım tarihinde “Kara Kuvvetleri 
Tedarikçi Günü”nü organize ederek, firmalarımızın söz konusu Komutanlık yetkilileri ile görüşmelerini sağladık. 
Ayrıca, 23 Kasım tarihinde üye sanayi kuruluşlarımız ile Arifiye’deki “1. Ana Bakım Fabrika Müdürlüğü”nü 
ve 27 Aralık’ta ise “İstanbul Tersanesi Komutanlığı”nı ziyaret ettik. Firmalarımız bu ziyaret ile yerlileştirilmesi 
planlanan parçaları yerinde görme imkanı yakaladılar.

Savunma sanayinin önemi dikkate alınarak Odamız bünyesinde 2017 yılı sonu itibari ile savunma sanayi 
danışmanlık hizmeti vermeye başladık.

Nükleer Sanayii Kümelenmesi (NÜKSAK) Projesi

Nükleer Güç Santrallerinin projelerinde ilimizden 
yerli katkının arttırılması hedefi doğrultusunda, 
firmalarımızın mevcut kapasitelerinin yükseltilmesi ve 
nükleer endüstride rekabet yetkinliği kazandırılması 
amacıyla 2015 yılında T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı’nın Kümelenme Destek Programı’na 
başvurusu kabul edilmiştir. Bu kapsamda 2017 
yılında Ankara Sanayi Odasının (ASO) katılımı ile bir 
bilgilendirme günü düzenlemiştir. Bu toplantıya 
katılan ilgili firmalar Ağustos ayında ziyaret edilmiş 
ve bölgemizden 9 firma projeye dâhil edilmiştir. 
Aralık ayında projeye dahil olan tüm firmaların 
katılımı ile Ankara’da açılış toplantısı düzenlenmiştir. 

Sözkonusu toplantıya T.C Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Sinop EUAS ICC ve Akkuyu Nükleer A.Ş. ‘nin 
temsilcileri katılmıştır.

Endüstüriyel Robotik Kümelenmesi Projesi

2016 yılında başlayan ve 2017 yılında yoğun şekilde devam eden, Doğu Marmara Kalkınma Ajansının 
öncülüğünde yürütülen Kümelenme Temelli Değişim Yönetimi Eğitiminin katılımcısı olarak endüstriyel 
robotlar üzerine yapılan fizibilite ve kümelenme analizi çalışmasının bir parçası olduk. Bu çalışmalar 
kapsamında Robotik otomasyon alanında çalışan birçok firma ile görüşme fırsatı bulurken, Ford Otosan ve 
Hyundai gibi büyük müşterileri de ziyaret ettik. Bu kapsamda TÜBİTAK, Endüstriyel Robotik kümelenmesini 
gerçekleştirirken, Kocaeli Sanayi Odası olarak 2018 yılında T.C. Ekonomi Bakanlığı’na UR-GE başvurusu 
yapmayı planlamaktayız.

“Öğrenen ve Yenilikçi KOBİ’ler için Bölgesel Bir Habitat İnşa Ediyoruz” Projesi

2017 yılında Doğu Marmara Kalkınma Ajansı koordinatörlüğünde başvurusunu yaptığımız ve Wismar 
Üniversitesi, ATI erc gGmbH, IED / Institute of Entrepreneurship Development SC IPA SA / Research & 
Development, Engineering and Manufacturing for Automation Equipment and Systems, SICI Dominus / 
Servicios Integrales de Contracaion e Intermediacion DOMINUCUS S.L. partnerliğinde Erasmus KA2 projemiz 
geçmiştir. 33 Ay sürecek projede Odamız ilgili faaliyetlerin gerçekleştirilmesi konusunda aktif rol alacaktır. 
İnovasyon danışmanlarının yetiştirilmesi, KOBİ’ler için inovasyon danışmanlığı hizmetlerinin geliştirilmesi ve 
uygulanması gibi çıktıları olacak olan projenin 2018 Şubat ayında başlaması öngörülmektedir.
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SANAYİCİYE DESTEK PROJELERİ

Sanayi Destek Merkezi - SADEM

Sanayi kuruluşlarımızın beklenti ve ihtiyaçlarını yerinde dinleyerek, alternatif cevaplar sunan hizmet 
sağlayıcıları ile birlikte katma değer yaratmak üzere oluşturduğumuz Sanayi Destek Merkezi (SADEM)’ni, 
2015 yılında faaliyete geçirdik. Merkezi, ağırlıklı olarak KOBİ’lere destek vermek üzere kurguladık. 
Amacımız SADEM marifetiyle üyelerimizin eğitim ve danışmanlık gibi ihtiyaçlarının ara yüzü olabilmektir. 

SADEM kapsamında üyelerimizin ihtiyacı olan konularda alanında uzman ve deneyimli hizmet 
sağlayıcıların bulunduğu Hizmet Sağlayıcı Havuzumuzu 2016 yılında oluşturduk ve 2017 yılında ise 
yeni Hizmet Sağlayıcıları Tedarikçi Havuzumuza dahil ettik. Bu kapsamda firmaların talep ve ihtiyaçlarını 
tespit edebilmek amacıyla 78 saha ziyaretleri gerçekleştirdik.

Buna ek olarak 2017 yılı boyunca sertifkalı mesleki eğitim programlarını Odamız iştraki olan Doğu 
Marmara ABİGEM aracılığı ile düzenledik.

Doğu Marmara Sanayi ve Teknoloji Fuarı-SANTEK’17

Odamız öncülüğünde Kocaeli Valiliği, Kocaeli Büyükşehir Belediyesi, İzmit Belediyesi, Kocaeli Ticaret Odası, 
Gebze Ticaret Odası, Doğu Marmara Kalkınma Ajansı (MARKA) ve KOSGEB’in destekleri ve Sakarya, Düzce, 
Yalova ve Bolu Ticaret ve Sanayi Odalarının da katkıları ile düzenlediğimiz SANTEK 4. Doğu Marmara Sanayi 
ve Teknoloji Fuarını, Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Uluslararası Fuar Merkezi’nde 2-5 Kasım tarihlerinde 
gerçekleştirdik. 

2 Kasım Perşembe günü Başbakan Yardımcısı Sayın Fikri Işık’ın teşrifleri ile açılan SANTEK’17 Fuarımızı 
gerek yurtdışı gerekse yurtiçinden 30.428 kişi ziyaret etti. 300 firma ve firma temsilciliğinin stantlı katılımı ile 
gerçekleşen fuarımızın bu yıl en büyük yeniliği; tüm savunma sanayi vakıf şirketlerinin fuarda yer alması ve Ar-
Ge Sanayi Akademi (ASA) Buluşması idi. 

PROJELERLE 2017
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Fuar süresince  Türk savunma sanayisinin önde gelen kuruluşları ASELSAN, HAVELSAN, ROKETSAN, Makina ve 
Kimya Endüstrisi Kurumu, TAI-TUSAŞ, TEI, İşbir Elektrik, SAHA İstanbul Derneği ve Deniz Kuvvetleri Komutanlığı 
yapmış olduğu görüşmeler sonucu yerli tedarikçileri bulma konusunda önemli adımlar attı.

Bu yıl SANTEK’17 kapsamında ilk defa yapılan Ar-Ge- Sanayi- Akademi (ASA) Buluşmasında, TÜBİTAK Marmara 
Teknokent yürütücülüğünde, Odamız ve Doğu Marmara Kalkınma Ajansı (MARKA) işbirliğiyle, Teknoloji 
Geliştirme Bölgeler Derneği (TGBD), Güzeller Organize Sanayi Bölgesi destekleri ile Türkiye’nin birçok ilinden 
gelen teknopark yönetici şirketleri ve teknoparklarda faaliyet gösteren Ar-Ge firmaları, üniversitelerde görevli 
akademisyenler, ilimizde üretimlerini sürdüren sanayiciler ile bir araya geldi. 600 m2’lik alanda 100 firmanın 

katıldığı etkinlikte, konferans ve iş görüşmelerinin yapıldığı imkanlar da sunduk.

Kocaeli İlinde KOBİ’ler Gelişim Süreçleriyle Model Oluyor Projesi

2012 yılında Pirelli ile başlattığımız tedarikçi geliştirme programını; 2017 yılında “Kocaeli İlinde KOBİ’ler 
Gelişim Süreçleriyle Model Oluyor” isimli projemiz ile sürdürdük.

2017 yılında KOSGEB Tematik Projesi kapsamında destek aldığımız “Kocaeli İlinde KOBİ’ler Gelişim 
Süreçleriyle Model Oluyor” isimli projemizi bir otomotiv ana sanayinin 8 adet tedarikçisi ile tamamladık. 

Projede amacımız; kurumsallaşma kültürü oluşturmak, yerli üretimde kalite artışı, verimlilik ve etkinlik 
sağlamak ve uluslararası rekabet üstünlüğü sağlamaktı.

Temel düzeyde eğitimler ve temel düzeyde danışmanlık hizmeti sunularak gerçekleştirilen proje 
sonunda, hem küçük işletmelerde hem de büyük işletmelerde verimlilik ve etkinlikte önemli artışlar 
gözlemledik.

Ortak Satınalma Projesi

Oda olarak üyelerimiz için daha uygun maliyetler ve daha güvenli sözleşme koşulları ile elektrik 
enerjisi tedarik edilebilmesi amacıyla 2016 yılında başlatılan “Ortak Elektrik Enerjisi Temini Çalışması” 
na 2017 yılında da Valuable Touch Enerji Hizmetleri firması ile işbirliği yaparak devam ettik. Bu işbirliği 
çerçevesinde Valuable Touch firması tarafından üyelerimizin elektrik tüketimleri analiz edilmekte, tavan 
fiyat belirlenmekte ve e-ihale süreci yönetilmektedir. Odamızın her ay düzenlediği ortak elektrik enerjisi 
tedarik çalışmasının amacı, üyelerimizin enerji tedarikini toplu bir şekilde e-ihale yöntemiyle sağlayarak 
tek başına ve klasik yöntemlerle üreteceğinden daha uygun bir fiyat ve sözleşme koşulu elde etmektir. 
Buna ek olarak potansiyel ortak satınalma faaliyetleri yapılabilecek konularla ilgili araştırmalar yapıldı ve 
ulusal düzeyde hizmet veren tedarikçi firmalarla toplantılar düzenlendi.

“E-Ticaret” Projesi

2017 yılında Ekonomi Bakanlığı’nın “E-Ticaret Sitelerine Üyelik Desteği” kapsamında sunmuş olduğumuz 
“E-Ticaret Projesi” Ekonomi Bakanlığı desteğini almaya hak kazandı.

Projenin %80’lik oranı Ekonomi Bakanlığı tarafından, geri kalan %20’lik kısmı ise Odamız tarafından 
finanse edilmektedir. İhracat potansiyeli olan 1500 üye firmamızı kapsayan “E-Ticaret Projesi” , e-ticaret 
sitelerine toplu üyeliği kapsamakta olup, firmalarımızın dijital pazarlama araçlarını kullanma becerilerini 
ve bu yolla dış pazarlara erişimlerini artırma hedeflerine yöneliktir. Proje Ekonomi Bakanlığı onaylı 
e-ticaret platformu “globalpiyasa.com” ile birlikte yürütülmektedir. Firmalar 250’li gruplar halinde 
projeye dahil olacak olup ilk proje grubu Bakanlık onayı almaya hak kazanmış olup proje kapsamında, 
firma profilleri ve ürün profilleri katılımcı her firma için ayrı ayrı oluşturularak dijital ortamda ve bir ağ 
yapısı içinde dış pazar hedeflerine yönelik olarak yayınlanmaya başlamıştır.

Ekonomi Bakanlığı talebi doğrultusunda firmalarımız 250’lik gruplar halinde projeye dahil edilecek olup 
2018 yılı boyunca devam edecektir.
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PROJELERLE 2017

MESLEKİ EĞİTİM VE İSTİHDAM PROJELERİ

“İstihdam Pazarında İşsizlik ve İşgücü Bulamama Arasındaki Uyumsuzluğun 
Nedenlerini Belirliyoruz” Projesi 

İşgücü temininde tüm sektörlerde oldukça önemli sorunlar yaşanmaktadır. İŞKUR’a kayıtlı işsiz sayısı gün 
geçtikçe artarken, işletmelerde de işgücü ihtiyacı yükselmektedir. İşletmelerdeki bu ihtiyaç, işgücü temin 
edebilmek ve işe alınan elemanların devamlılığının sağlanması konusunda yaşanan güçlükler olmak üzere 
iki boyutlu gerçekleşmektedir. İşsiz sayısındaki artış ve işletmelerin işgücü ihtiyacı arasındaki bu zıt ve çelişkili 
durumun anlaşılabilmesi için Odamız tarafından bilimsel bir saha araştırması çalışması yapılmıştır. Bu kapsamda; 
29’u meslek lisesi mezunu olmak üzere İŞKUR’a kayıtlı 100 kişi, İŞKUR’a kayıtlı olmayan imalata yönelik meslek 
lisesi mezunu 64 kişi, İŞKUR’a kayıtlı olmayan imalata yönelik meslek yüksek okulu mezunu 50 kişi, İŞKUR’a 
kayıtlı olmayan kız meslek lisesi mezunu 60 kişi, halen çeşitli işletmelerde çalışan ancak iş arayışında olan 102 
kişi, çeşitli işletmelerin insan kaynakları yöneticisi olan 105 kişi olmak üzere toplam 481 kişi üzerine birebir 
görüşme ve anket çalışması yapılmıştır.

Liman İşletmelerinde Nitelikli İşgücü ile İş Verimliliği ve Etkinliği Modelimizle 
Türkiye’de Öncü Oluyoruz Projesi

Doğu Marmara Kalkınma Ajansı (MARKA) Mali Destek Programı çerçevesinde, Odamız ve TÜRKLİM 
işbirliği ile hazırlanan, “Liman İşletmelerinde Nitelikli İşgücü ile İş Verimliliği ve Etkinliği Modelimizle 
Türkiye’de Öncü Oluyoruz” isimli projemiz 2017 yılında başarıyla tamamlanmıştır.

Bütçesi bir milyon TL olan ve 12 ayda tamamlanan projenin sonunda; hem teorik, hem de pratik 
limancılık eğitim hizmetlerinin sunulabileceği “Kariyer Port Mükemmeliyet Merkezi” kurulmuştur. 

Merkezde; simülasyon eğitimlerini gerçekleştirmek için iki adet simülasyon cihazı alınmıştır. Merkezin 
açılışı 16 Ağustos’ta, Başbakan Yardımcısı Sayın Fikri Işık’ın katılımlarıyla gerçekleştirilmiş olup, Odamızın 
bir sonraki meclis toplantısında da Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Sayın Ahmet Arslan 
merkezimizi ziyaret etmiştir. 
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Merkezde düzenlenen eğitimlerimiz; Liman Saha İstif Makinesi Operatörü (CRS-ECS), Mobil Vinç 
Operatörü (MHC), Liman Vinç Operatörü (RTG) ve Liman Vinç Operatörü (SSG) olarak gerçekleştirilmiştir. 
Proje süresince kurslarımızda, her bir kursiyer grup, 15 gün eğitim almış olup, projenin bitimi ile birlikte 
ilk kursiyerlerimize sertifikaları verilmiştir.

KSO-Meslek lisesi İşbirliği Projesi 

Resmi Müfredat doğrultusunda 
meslek liselerinde verilen eğitimin 
kalitesinin arttırılması amacıyla 
“Meslek Erbabı Projesi” hayata 
geçirilmiştir. İlimiz iş piyasasının 
istihdam etme özelliklerine 
sahip kalifiye eleman yetiştirmek, 
meslek erbabını öğrencilerle 
bir araya getirerek öğrencileri iş 
hayatına hazırlamak, gelecekte 
seçecekleri meslekleri her 
yönüyle tanımada ve girişimciliğe 
yöneltilmelerinde farkındalık 
yaratmak amacıyla Odamız ve 
Yahya Kaptan Teknik Meslek 
Lisesi arasında bir protokol 
imzalanmıştır.

Her konuda uzmanlaşan Odamız, nitelikli üye potansiyeli ve uzman kadrosuyla derslere girebilecek 
meslek erbaplarına kolayca ulaşabilecek potansiyeldedir. Odamız ile işbirliği yapılarak, belirlenen 
koordinatörün,   Bilişim Teknolojileri 11.ve 12.Sınıf öğrencilerinin, derslerine girmesinin yanı sıra, 
öğrencilere mesleki gezi ve seminerler planlanarak piyasa koşularını yakalaması hedeflenmektedir. 

Proje Avrupa Birliği ERASMUS Projesi olarak yazılmış ve Ulusal Ajans’a teslim edilmiş olup, il içindeki 
diğer meslek  liselerine yaygınlaştırılması amacıyla İl Milli Eğitim Müdürlüğü’ne sunulmuştur.

2014-2015 Eğitim, öğretim döneminde  başlanan  Projeye, 2016-2017 Eğitim döneminde okul içindeki 
Muhasebe ve Lojistik bölümleri de dahil edilerek, projenin etkilerinin ölçülmesi amacıyla, Meslek 
erbaplarının girdiği derslerde ölçme değerlendirme için anket uygulaması ve meslek erbabı formu 
doldurulmaya başlatılmıştır.

Genç İstihdama Kayıt(dışı)sız Kalma Projesi 

“Genç İstihdama Kayıt(dışı)
sız Kalma” projesi Kocaeli 
Üniversitesi öncülüğünde 
gerçekleştirilmiş olup, projenin 
eş başvuru sahipleri arasında 
Kocaeli Büyükşehir Belediyesi, 
Doğu Marmara Kalkınma Ajansı 
ve Odamız yer almaktadır. Kayıtlı 
İstihdamın Teşviki’ne yönelik 
hazırlanan projeye Odamızda 
gerçekleştirilen çalıştaylarla 
destek verilmiştir. 
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KONUKLARLA VE KONULARLA 2017

KONUKLARIMIZ

Küresel ve ulusal ekonomik gündemin sürekli değiştiği 2017 yılında üyelerimizin güncel gelişmelerden 
haberdar olmaları, ekonomik ve yasal değişikliklere adapte olabilmeleri için 49 adet toplantı 
düzenlenmiştir. Bunu yaparken vizyoner konukların yanı sıra konusunda uzman konuşmacıların katıldığı 
toplantılar ile firmalarımızı bilgilendirirken, farklı bakış açıları da kazandırmayı amaçladık. Bu yıl Başbakan 
yardımıcımız Sayın Fikri Işık, T.C.Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanımız Sayın Dr.Mehmet Müezzinoğlu,  
YÖK Başkanımız Sayın Prof. Dr. Yekta Saraç, T.C.Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanımız Sayın 
Ahmet Arslan, Borsa İstanbul Yönetim Kurulu Başkanı ve Türkiye Varlık Fonu Başkan Vekili Sayın 
Himmet Karadağ, T.C.Kocaeli Valimiz Hüseyin Aksoy’u Odamızda ağırladık ve sanayicilerimizle bir araya 
gelmelerini sağladık.

Diğer taraftan yıl içerisinde ilgili bürokratlar ve uzmanların da destekleri ile düzenlediğimiz bilgilendirme 
toplantıları ile çevre, dış ticaret, finansmana erişim, teşvik sistemi, gümrüklerle ilgili gelişmeler, Ar-Ge 
Destekleri konularına odaklandık.

2017 yılında Odamızı ziyaret eden konuklarımızdan bazıları;

•	 T.C.Milli Savunma Bakanı Fikri Işık , 18 Ocak 2017 tarihli KSO Meclis toplantısı   

•	 T.C.Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Dr.Mehmet Müezzinoğlu,  15 Şubat tarihli Meclis toplantısı

•	 Piri Reis Üniversitesi Rektörü ve Türk Varlık Fonu A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi Prof.Dr.Oral 
Erdoğan,  KSO 15 Mart 2017 tarihli Meclis toplantısı 

•	 Bangladeş Başkonsolosluğu Muavin Konsolosu Mahabubur Rahman, 3 Mayıs 2017  “Bangladeş’in 
Ticari ve Yatırım Potansiyeli, Türkiye ile Daha Yakın İlişkiler Fırsatı” konulu seminer

•	 YÖK Başkanı Prof. Dr. Yekta Saraç, KSO 17 Mayıs 2017 tarihli Meclis toplantısı 

•	 Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Müsteşarı Prof. Dr. Mustafa Öztürk, 18 Mayıs 2017 tarihli 23. 
Şahabettin Bilgisu Çevre Ödül Töreni 

•	 Kocaeli Valisi Hasan Basri Güzeloğlu,  14.06.2017 tarihli Kocaeli Sanayi Odası Meclis Toplantısı

•	 Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Fikri Toros, KSO 11 Temmuz 2017 tarihli Meclis toplantısı

•	 İsrail İstanbul Başkonsolosu Shai Cohen ve Ticari Ataşe Mouneer Agbariya,  20 Temmuz 2017 
tarihli WATEC 2017 – Su Teknolojileri Ve Çevre Kontrolü Fuar ve konferansı bilgilendirme günü 

•	 TCDD Taşımacılık A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Veysi KURT, 01 Ağustos 2017 tarihli ilimizdeki 
demiryolu projeleri ve yatırımları konularındaki bilgilendirme toplantısı

•	 Başbakan Yardımcısı Fikri Işık, KSO 16.08.2017 tarihli Meclis toplantısı

•	 T.C.Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Ahmet Arslan, KSO 13 Eylül 2017 tarihli Meclis 
toplantısı

•	 T.C. Ekonomi Bakanlığı Teşvik Uygulama Ve Yabancı Sermaye Genel Müdür Yardımcısı Mehmet 
Yurdal Şahin, 14 Eylül 2017 tarihliş, “mevcut teşvik sistemi kapsamındaki iyileştirmeler ve ilave 
destekler” konulu bilgilendirme toplantısı 

•	 T.C.Kocaeli Valisi Hüseyin Aksoy, KSO 13 Ekim 2017 tarihli Meclis toplantısı

•	 Borsa İstanbul Yönetim Kurulu Başkanı ve Türkiye Varlık Fonu Başkan Vekili Himmet Karadağ,  
15 Kasım 2017 Meclis toplantısı
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BAŞLICA KONULARIMIZ

2017 yılında 49 adet ayrı toplantı düzenledik. 2017 yılında gerçekleştirilen toplantılardan bazıları; 

“Kocaeli İli Eğitim-Sektör İşbirliği” konulu bir bilgilendirme toplantısı…

T.C. Kocaeli Valiliği İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 05 Ocak 2017 tarihinde, Kocaeli Büyükşehir 
Belediyesi Gebze Osman Hamdi Bey Toplantı Salonunda Türkiye’de mesleki ve teknik eğitimin 
geliştirilip yaygınlaştırılması amacıyla “Kocaeli İli Eğitim-Sektör İşbirliği” konulu bir bilgilendirme toplantısı 
düzenlendi. 

Sayın Valimiz Hasan Basri GÜZELOĞLU, Milli Eğitim Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Ercan DEMİRCİ, 
Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürü Osman Nuri GÜLAY, Daire Başkanları, Milli Eğitim Bakanlığı 
Uzmanlarının ve Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlerinin katılımlarıyla gerçekleştirilen toplantıda 
sanayicilerimize “6764 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde 
Kararname ile Bazı Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun” hakkında 
“Milli Eğitim ile ilgili sektör temsilcilerini ilgilendiren yapısal değişiklikler” hakkında bilgi verilmiştir. Ayrıca 
sanayicilerimizden mesleki eğitim ve ara eleman ihtiyaç talepleri alınmıştır. 

Büyük Endüstriyel Kazaların Önlenmesi ve Etkilerinin Azaltılması Yönetmeliği…

09 Şubat 2017 tarihinde, Odamız ve T.C. Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı işbirliği ile, Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İş Teftiş Kurulu 
Başkan Yardımcısı Semih Özçakır, SEVESO 
Mevzuat Komisyonu Başkanı ve SEVESO Denetim 
Koordinatörü İş Baş Müfettişi Hüseyin Özcan ve 
Güvenlik Raporu İnceleme Komisyonu Üyesi İş 
Müfettişi Dr. Abdurrahman Akman’ın sunumları 
ile “Büyük Endüstriyel Kazaların Önlenmesi 
ve Etkilerinin Azaltılması Hakkında Yönetmelik 
(SEVESO Direktifi) Kapsamında Bilgilendirme 
Toplantısı” düzenlendi. 

Tehlikeli Maddelerin Karayoluyla Taşınması Yönetmeliği ve ADR..

10 Şubat 2017 tarihinde, Tehlikeli Madde Güvenlik 
Danışmanı Eğitmeni Arzu Birsen Yayla Yarar 
ve ADR Uzmanı Eyüp Daloğlu’nun sunumu ile 
TOSB Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü Binası 
Konferans Salonunda, “Tehlikeli Maddelerin 
Karayoluyla Taşınması Hakkında Yönetmelik ve 
ADR” konulu bilgilendirme toplantısı düzenlendi.

Cazibe Merkezleri Programı Tanıtım Toplantısı… 

10 Şubat 2017 tarihinde T.C Kalkınma Bakanlığı ve 
Odamız işbirliği ile T.C. Kalkınma Bakanlığı Bölgesel 
Gelişme ve Yapısal Uyum Genel Müdürü Ömer 
Bilen ve Türkiye Kalkınma Bankası yetkililerinin 
katılımlarıyla, “Cazibe Merkezleri Programı Tanıtım 
Toplantısı” düzenlendi. 
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Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.’nin yürüttüğü “Cazibe Merkezleri Programı (CMP)” kapsamında ilk çağrı 
ilan edilmiştir. Programın amacı ülkemizin doğusunda yer alan 23 ile yapılacak yeni yatırımlar ile yatırım 
süreci devam eden veya yarım kalmış ya da tamamlanarak işletme sermayesi yetersizliği nedeniyle 
işletmeye geçememiş veya kısmen geçmiş yahut başka sebeplerle faaliyet gösteremeyen veya işletme 
sermayesi ihtiyacı olan imalat sanayi tesisleri yatırımlarına teknik ve mali destekler sağlanmasıdır. 

İhracatın Finansmanında Türk Eximbank… 

21 Şubat 2017 tarihinde, Türk Eximbank ve Odamız 
işbirliği ile Türk Eximbank Genel Müdürü Adnan 
Yıldırım’ın katılımlarıyla, “İhracatın Finansmanında 
Türk Eximbank” konulu bir tanıtım toplantısı 
düzenlendi. 

Kayıtdışı İstihdama İlişkin Denetimlerde Karşılaşılan Sorunlar ve Çözüm Önerileri…

28 Şubat 2017 tarihinde, Odamız ve Kocaeli Üniversitesi işbirliği ile Odamızda, Marmara Üniversitesi 
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Muzaffer Koç’un sunumu ile  
gerçekleştirilen seminerde “iş teftiş denetimleri, idari para cezaları, kıdem tazminatı, alt işverenlik 
(taşeron), kısmi çalışma, çalışma sürelerinin esnekleştirilmesi, denkleştirme modeli, serbest zaman 
modeli, telafi çalışması” konuları görüşüldü. 

Gümrük Birliği Söyleşisi…

Avrupa Birliği Komisyonu, mevcut 20 yıllık AB-Türkiye Gümrük Birliği anlaşmasının güncellenmesi 
amacıyla Türkiye ile müzakerelere başlamak üzere çalışmalara başladı. Bu kapsamda Kocaeli AB Bilgi 
Merkezi Koordinatörlüğünde, İktisadi Kalkınma Vakfı ve Odamız işbirliğinde 23 Şubat 2017 tarihinde, 
Gebze Teknik Üniversitesi’nde “geçmişten günümüze gümrük birliği ve güncelleme dönemi” söyleşi 
etkinliği düzenlendi. 

Üretim İzleme, Planlama Ve Üretim İyileştirme Teknikleri…

22 Mart 2017 tarihinde, TOSB Bölge Müdürlüğü Konferans Salonu’nda Makine Yüksek Mühendisi ve 
Gemba Akademi&Projesis Yalın Üretim, Eğitim,Yazılım ve Danışmanlık firması Koordinatörü Emin 
Taner’in sunumu ile “Üretim İzleme, Planlama Ve Üretim İyileştirme Teknikleri” konulu seminer 
organize edilmiştir. Söz konusu seminerde, “fabrikanızda; üretiminizi anlık takip etmek, üretim miktarı, 
duruş, hız ve kalite verilerinizi kolayca izlemek, raporlamak ve analiz etmek, günlük üretim planlarınızı 
kolayca yapmak, üretimde verimliliğinizi arttırmak, üretim süreçlerindeki verimsizliği ortadan kaldırmak, 
çalışanlarınıza verimlilik bilinci kazandırmak, üretimde entegrasyon sağlamak, rakiplerinize karşı rekabet 
üstünlüğü sağlamak” konuları paylaşılmıştır.

Ar-Ge Destekleri ve Yeni Ar-Ge Reform Paketi…

14 Nisan 2017 tarihinde, Odamız ve Kocaeli Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi işbirliği ile Odamız  
konferans salonu’nda, Kocaeli Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi Yöneticisi Mehlika Kocabaş Akay’ın 
sunumları ile “Ar-Ge desteklerinden yararlanmak isteyen firmalara yönelik” bilgilendirme toplantısı 
düzenlendi. 

Serbest Bölgeler ve Yeni Yatırım Fırsatları

25 Nisan 2017 tarihinde, Odamız ve ÜNSPED Gümrük Müşavirliği ve Lojistik Hizmetleri A.Ş.  işbirliğinde, 
TOSB Bölge Müdürlüğü binası konferans salonu’nda “Serbest Bölgeler ve Yeni Yatırım Fırsatları” konulu 
bir seminer düzenlenmiştir. Seminerde; “Serbest Bölgeler ve Yeni Yatırım Fırsatları, Mevcut Serbest Bölge 

KONUKLARLA VE KONULARLA 2017
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Kanunu Kapsamının İncelenmesi, Serbest Bölge Kanun Değişikliği Çerçevesinde Serbest Bölgelerde 
Yeni Yatırım Fırsatları konuları paylaşıldı.

İşçi İşveren İlişkileri ve Kriz Yönetimi…

25 Mayıs 2017 tarihinde,z StratejiCo Danışmanlık firması işbirliği ile Odamız Konferans Salonu’nda “İşçi 
İşveren İlişkileri ve Kriz Yönetimi” konulu seminer, StratejiCo firmasının kurucu ortağı Selim Oktar, şirket 
ortağı Levent Koç ve Kıdemli Danışman Sevinç Yener Çimecioğlu’nun sunumları ile gerçekleştirilmiştir.

Seminerde; “Metal Fırtına 2 geliyor mu? İşverenler olarak, şirket sahipleri ve yöneticiler olarak ne 
yapacağınızı biliyor musunuz? Dünyadaki ve Türkiye’deki gelişmeler ve sürekli değişen konjonktür 
içinde, işçi-işveren-sendika ilişkileri nasıl değişiyor? Özellikle dijitalleşme çağı içinde hızla ilerlerken, 
bu konu nereye doğru değişecek? Yakın dönemde, olası bir işçi-işveren krizini önlemenin yolları 
neler olabilir? Krizin oluştuğu an itibarıyla en sağlıklı çözüm için nasıl hareket etmek gerekir?” konuları 
katılımcılarla paylaşıldı.

Mevcut Teşvik Sistemi Kapsamındaki İyileştirmeler ve İlave Destekler… 

14 Eylül 2017 tarihinde, Odamız ve T.C. Ekonomi 
Bakanlığı işbirliği ile T.C. Ekonomi Bakanlığı Teşvik 
Uygulama  Ve Yabancı Sermaye Genel Müdür 
Yardımcısı Mehmet Yurdal Şahin’in katılımlarıyla, 
“mevcut teşvik sistemi kapsamındaki iyileştirmeler 
ve ilave destekler” konularında ilimizde faaliyet 
gösteren yatırımcılar için bilgilendirme toplantısı 
düzenlendi. 

Kur Riski ve Riskten Korunma Yöntemleri…

21 Eylül 2017 tarihinde, Odamız ve İntegral Yatırım işbirliği ile, TOSB Bölge Müdürlüğü Konferans  
Salonunda, İntegral Yatırım Araştırma Direktörü Tuncay Turşucu’nun sunumu ile “Kur Riski ve Riskten 
Korunma Yöntemleri” konulu bir seminer düzenlenmiştir. Seminerde; “Kur Riski’ Nedir?, Döviz Borçlusu 
Şirketlerde Kur Riski Nasıl Yönetilir? Borsa Şirketlerinden Örnekler” paylaşıldı. 

KOBİGEL-KOBİ Gelişim Destek Programı…

27 Eylül 2017 tarihinde, Doğu Marmara ABİGEM A.Ş.’nin yararlandığı COSME Programı kapsamında, 
Kocaeli Sanayi Odası Sanayi Destek Merkezi ve KOSGEB işbirliği ile “KOBİGEL-KOBİ Gelişim Destek 
Programı” hakkında üyelerimizi bilgilendirmek amacıyla bit toplantı düzenlendi. 

İhracatta E-Fatura…

05 Ekim 2017 tarihinde, Odamız ve ÜNSPED Gümrük Müşavirliği ve Lojistik Hizmetleri A.Ş.  işbirliği ile, 
TOSB Bölge Müdürlüğü binası konferans salonunda Ünsped Gümrük Müşavirliği, Gümrük Müşaviri 
Kemal Yetik tarafından “İhracatta E-Fatura” konulu bir seminer düzenlenmiştir. Seminerde; “ihracat 
işlemlerinde e-fatura, ihracatta e-fatura avantajları-dezavantajları, yasal prosedürler ve geçiş süreleri, 
istisnalar, elektronik altyapı” konuları paylaşıldı.

Sanayi Ürünleri Güvenliği…

19 Ekim 2017 tarihinde, Odamız ve Kocaeli Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü işbirliği ile Ürün 
Güvenliği Haftası kapsamında, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Sanayi Ürünleri Güvenliği ve 
Denetimi  Genel Müdürü Uğur Büyükhatipoğlu’nun sunumu ile “sanayi ürünleri güvenliği” konusunda 
bilgilendirme toplantısı düzenlendi. 
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Ar-Ge Proje Pazarı…

Kocaeli Üniversitesi ve Odamız işbirliği ile, Ar-Ge Proje Pazarı’nın 3.sü gerçekleştirilmiştir. Ön 
değerlendirmeyi geçen Projeler 30 Ekim – 1 Kasım 2017 tarihleri arasında Kocaeli Sanayi Odası sergi 
salonunda ve 2 - 5 Kasım 2017 tarihleri arasında Santek ’17 Fuarı stant alanında sergilendi. 
 
Dış Ticarette Ödeme Şekilleri…

07 Kasım 2017 tarihinde, Odamız ve ÜNSPED Gümrük Müşavirliği ve Lojistik Hizmetleri A.Ş.  işbirliği ile, 
TOSB Bölge Müdürlüğü konferans salonunda, ÜNSPED Gümrük Müşavirliği CEO’su Dr. Hakan Çınar’ın 
sunumu ile “Dış Ticarette Ödeme Şekilleri” konulu bir seminer düzenlenmiştir. Seminerde; “Dış ticarette 
ödeme şekilleri, peşin ödeme, mal mukabili ödeme, vesaik mukabili, kabul kredili ödeme” konuları 
paylaşıldı.

Aile Şirketlerinde Nesiller Boyu Sürekliliği Sağlamak Ve Geleceğin Patronlarına Veliaht Koçluğu…

07 Aralık 2017 tarihinde, TOSB Bölge Müdürlüğü konferans salonunda, Enelsan A.Ş. Genel Müdürü, 
Veliaht Koçu ve ICF Profesyonel Yönetici Koçu Tunç Vidinli tarafından “Aile Şirketlerinde Nesiller Boyu 
Sürekliliği Sağlamak Ve Geleceğin Patronlarına Veliaht Koçluğu” konulu seminer organize edilmiştir. 
Seminerde; “ailelerin, insan kaynakları yöneticilerinin, şirketlerin üst düzey yöneticilerinin ve günümüz 
gençlerinin iş hayatına bakış açılarını anlamaları ve ebeveynler ile kuşak farklılıklarının farkına varmaları 
amaçlanmış olup, seminerde aile şirketlerinin nesiller boyu devamlılığı için yapılması gerekenler ve  
veliaht koçluğu” konularında bilgilendirme yapıldı. 

Menşe ve Dolaşım Belgeleri…

19 Aralık 2017 tarhinde, Odamız ve ÜNSPED Gümrük Müşavirliği ve Lojistik Hizmetleri A.Ş.  işbirliğinde, 
TOSB Bölge Müdürlüğü Binası konferans salonunda Ünsped Gümrük Müşaviri Bülent Eryılmaz tarafından 
“Menşe; Menşe ve Dolaşım Belgeleri” konulu bir seminer düzenlenmiştir. Seminerde; “menşe kavramı, 
menşe kümülasyonu, menşe mevzuatı, menşe ve dolaşım belgeleri” konuları paylaşıldı.

KATILDIĞIMIZ TOPLANTILAR

Yıl içerisinde Yönetim Kurulu Başkanımız ve profesyonel çalışanlarımız yaklaşık 150 adet toplantıya 
katılım göstermiştir. Katıldığımız toplantılardan bazıları; 

•	 11 Ocak 2017 - Avrupa Birliği Türkiye Delegasyon Başkanı Büyükelçi Christian Berger ziyareti

•	 01 Şubat 2017 - Başbakan Binali Yıldırım’ın 
katılımı ile Ankara’da gerçekleştirilen “Yılın Sivil 
Toplum Farkındalık Ödül Töreni” 

•	 07 Şubat 2017 - Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın katılımı ile “TOBB Ekonomi Şurası” 

•	 14 Şubat 2017 - Kocaeli Valisi Hasan Basri 
Güzeloğlu başkanlığında yapılan “İstihdam 
Seferberliği” Toplantısı

•	 18 Şubat 2017 - Istanbul’da gerçekleştirilen 
Kalder Arama Konferansı

•	 25-26 Şubat 2017 - MARKA Kümelenme 
Temelli Değişim Yönetimi Eğitimi 

•	 28 Şubat- 3 Mart - Paris’te gerçekleştirilen  
WFC Genel Konsey toplantısı

KONUKLARLA VE KONULARLA 2017
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•	 07 Mart 2017 - Kocaeli Valiliği’nde gerçekleştirilen İnsan Kaynakları ve İstihdam Fuarı ve Kariyer 
Günleri İşbirliği Toplantısı

•	 11 Nisan 2017 - Kocaeli Ticaret Odası’nda Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Ahmet 
Arslan’ın katılımı ile gerçekleştirilen program

•	 21 Nisan 2017 - Gebze Güzeller OSB’de gerçekleştirilen OSBÜK Kocaeli ve Çevre OSB’leri istişare 
toplantısı

•	 02 Mayıs 2017 - Bilim Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı katılımı ile Nükleer Sanayi Kümelenmesi 
(NÜKSAK) Projesinin Kümelenme Destek 
Programı İmza Töreni

•	 03 Mayıs 2017 - Gebze Teknik Üniversitesi 
Girişimcilik Zirvesi

•	 08-11 Mayıs 2017 - TOBB Başkanı Rifat 
Hisarcıklıoğlu Başkanlığında Chicago’ya heyet ziyareti

•	 16 Mayıs 2017 - Kocaeli Gazetesi Doruktakiler 2016 Ödül Töreni

•	 18 Mayıs 2017 - Vergi Dairesi Başkanlığı’nda “Yeniden Yapılandırma” toplantısı

•	 23 Mayıs 2017 - KOÜ Teknopark Kuluçka Merkezi Açılışı

•	 5-8 Haziran 2017 - İsrail Uluslararası Savunma Sanayi Fuarı (ISDEF),

•	 13 Haziran 2017 - Piri Reis Üniversitesi Fahri Doktora ve Mezuniyet töreni

•	 09 Temmuz 2017 - TOBB Marmara Trakya Bölge İstişare toplantısı

•	 15 Temmuz 2017 - “Demokrasi ve Milli Birlik Günü” konulu TOBB Basın toplantısı

•	 11 Ağustos 2017 - Ankara’da gerçekleştirilen Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü ve TOBB 
Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu’nun katılımı ile Bilişim Sektör Buluşma Toplantısı

•	 16 Ağustos 2017 - Başbakan Binali YILDIRIM’ın teşrfileri ile gerçekleştirilen “Deprem Çalıştayı”

•	 21 Ağustos 2017 - Kocaeli Valiliği tarafından düzenlenen Kocaeli EDOK Muharebe Hizmet Destek 
Eğitim ve Garnizon Komutanı Korgeneral Metin Gürak adına verilen veda yemeği organizasyonu

•	 14 Eylül 2017 - K.K.T.C. Cumhurbaşkanı Sayın Mustafa AKINCI’nın katılımları ile “güncel gelişmeler 
ışığında Kıbrıs görüşmelerinin geleceği için çıkarımlar” toplantısı

•	 17-20 Eylül 2017 - WFC Genel Konsey Toplantısı (Avustralya)

•	 21 Eylül 2017 - Gebze Ticaret Odası, Gebze Güzeller OSB işbirliği ile Bilim Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Sayın Faruk Özlü’nün katılımı ile “Üretim Reform Yasasının getirdiği yenilikler” konulu toplantı

•	 22 Eylül 2017 - Muallimköy Teknoloji Geliştirme Bölgesi Yönetici A.Ş. bilgilendirme Toplantısı 

•	 29 Eylül 2017 - Gümrük ve Ticaret Bakanı Sayın Bülent Tüfenkçi’nin katılımı ile TOBB Başkanları 
bilgilendirme ve istişare toplantısı

•	 30 Eylül 2017 - Başbakanımız Sayın Binali Yıldırım’ın katılımı ile STK temsilcileri ve işadamları ile 
toplantı

•	 06 Ekim 2017 - Başbakan Yardımcısı Fikri Işık’ın katılımı ile Gebze Teknik Üniversitesi Akademik yılı 
açılış programı
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•	 7-8-9 Ekim 2017 - KSO Heyeti ile birlikte İran Fuar Programı

•	 09 Ekim 2017 -  İSO tarafından gerçekleştirilen Savunma Sanayi Zirvesi 

•	 20-22 Ekim 2017 - TBMM, Sanayi,Ticaret,Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi ve Teknoloji Komisyonu’nun 
Kocaeli programı kapsamında Odamız Sosyal tesislerinde düzenlenen akşam yemeği 

•	 26 Ekim 2017 - Kartepe Zirvesi

•	 29 Ekim 2017- Kocaeli Valiliği tarafından verilen Cumhuriyet Resepsiyonu ile KBB Cumhuriyet 
Koşusu

•	 30 Ekim 2017 - Bilişim Vadisi’nde gerçekleştirilen IPA Bakanlık toplantısı

•	 30 Ekim 2017 - Bölgemizde yer alan OSB 
Yönetim Kurulu Başkanları ile Güzeller OSB Sosyal 
tesislerinde yemekli istişare toplantısı

•	 01 Kasım 2017 - Doğu Marmara Sanayi ve 
Teknoloji Fuarı (SANTEK’17) Basın Toplantısı

•	 14 Kasım 2017 - Kara Kuvvetleri Komutanlığı 
Tedarikçi Günü Etikinliği

•	 21 Kasım 2017 - 26.Kalite Kongresi

•	 26 Kasım-3 Aralık 2017 - TOBB koordinatörlüğünde ABD’ye heyet ziyareti

•	 27 Kasım 2017 - KSO’nun girişimleri 
neticesinde Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme 
Bakanı’nın talimatları ile,  TCDD 1. Bölge Müdürlüğü 
organizasyonu ile Kocaeli’de bulunan limanların 
yöneticileri ile yapılan istişare toplantısı

•	 14 Aralık 2017 - Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
tarafından, Cumhurbaşkanlığımız himayelerinde 
ve ev sahipliğinde gerçekleşen İstihdam Şurası ve 
İstihdam Seferberliği Ödül Töreni 

•	 15.12.2017 - MARKA tarafından yürütülen 
“Kümelenme Temelli Değişim Yönetimi” 
eğitiminin saha çalışmaları kapsamında 
oluşturulan Robotik Kümelenmesinin ikinci 
toplantısı

•	 19 Aralık 2017 - Odamız partnerliğinde, Ankara 
Sanayi Odası Koordinatörlüğünde başvurusu 
yapılan Nükleer Sanayi Kümelenmesi 
projesi çerçevesinde öngörülen faaliyetlerin 
görüşüldüğü toplantı

KONUKLARLA VE KONULARLA 2017
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2017 yılında yurtdışı ve yurt içinde firmaların ihracatını arttırmak 
ve yeni pazarlarla tanışmalarını sağlamak için birçok etkinlik 
gerçekleştirdik. Belarus, İsrail, Rusya, Çek Cumhuriyeti ve İran’a 
yapılan fuar ziyaretlerinde firmalar hem ikili iş görüşmeleri 
yaparken, hem de firma ziyareti ve teknoloji bölgesi ziyaretleri 
yaptılar. 2017 yılında SANTEK Sanayi ve Teknoloji fuarı ile eş 
zamanlı gerçekleştirilen Match4Industry etkinliğine ise 125 yerli, 
98 yabancı firma katılım sağladı. 2017 yılında yurtdışı/ yurtiçi  
toplam da 790 iş görüşmesi gerçekleştirdik. 

Match4Industry Eşleştirme Etkinliği 2017

Firmaların iş bağlantılarını genişletebilmeleri adına 
gerçekleştirilen ve 2 - 3 Kasım 2017 tarihlerinde 
altıncısı düzenlenen Match4Industry etkinliği, 
firmaların dünya pazarına açılması için bu yıl da 
köprü görevi gördü. Firmalar fırsatları keşfetmek, 
önemli bağlantılar kurabilmek, endüstrideki 
son gelişmeleri takip edebilmek ve iş ağlarını 
genişletebilmek adına Kocaeli’de bir araya geldi.  

Bu yıl da üyesi olduğumuz EEN, WCF ve diğer 
ulusal ve uluslararası partnerlerimizin işbirliğinde 
gerçekleştirilen etkinliğimize, Belarus, Bosna 
Hersek, Hırvatistan, İran, İsrail, Makedonya, Rusya, 

Sırbistan, Tunus gibi ülkeler yoğun ilgi gösterdi. 125 yerli, 98 yabancı firmanın katıldığı Match4Industry 
ve SANTEK Fuarı kapsamında; 702 iş görüşmesi gerçekleştirdik.

Match4Industry etkinliği kapsamında; Otomotiv Yan Sanayi, Makina ve Metal, Plastik ve Kauçuk, Lastik, 
Kimya (Oto Boya ve Bakım Ürünleri), Yapı ve Yapı Materyalleri, Enerji, Çevre, Elektrik-Elektronik, Kadın 
Girişimciler, Bilişim ve İletişim Teknolojileri sektörleri yer aldı.

Etkinlik kapsamında, işbirliği yapmak isteyen firmalar, yabancı firma yetkililerini işletmelerinde ağırlama 
fırsatı yakaladı. Ayrıca Match4Industry katılımcıları bölgedeki lider otomotiv üreticileri, Hyundai ve FORD 
OTOSAN’a ve Schneider Electric’e saha ziyaretinde bulundular.

Yönetim Kurulu Başkanımızın Yurt Dışı ve Diğer Temasları

•	 Yönetim Kurulu Başkanımız Ayhan 
Zeytinoğlu, Dünya Odalar Federasyonu 
2017 - 2019 dönemi seçimlerinde Avrupa 
bölgesini temsilen üçüncü kez seçilerek, 20 
temsilci arasında yer almaya hak kazandı.  
Bu kapsamda, 1 Mart 2017 tarihinde, Fransa 
Paris’de düzenlenen dönemin ilk toplantısına, 
17 Eylül - 20 Eylül 2017 tarihlerinde, ”geleceğin 
iş dünyası, güç ve küresel mobilite, yolsuzluk 
karşıtı uyum ilkeleri, Ticaret Odaları için acil 
durum hazırlıklı olma, müdahale ve kurtarma 

HEDEF: DAHA FAZLA TİCARET
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programının başlatılması, ATA Karneleri konularının görüşüldüğü WCF (Dünya Odalar Federasyonu) 
Genel Konseyi’nin Avustralya Sydney Toplantısı’na ve Sydney Dünya Odalar Kongresi’ne katıldı.

•	 Meclis Başkanımız ve Yönetim Kurulu Başkanımız, TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu ile birlikte, 7-11 
Mayıs 2017 tarihlerinde, TOBB çatısı altında Türk Ticaret Merkezleri kurulması adına temaslarda 
bulunmak üzere ABD Chicago’da bulundular.  

•	 Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, 26 Kasım - 3 Aralık 2017 tarihlerinde, ABD New 
York’da, TACCI Yönetim Kurulu Toplantısı’na katıldı. Ardından, TOBB Yönetim Kurulu Başkanı Rifat 
Hisarcıklıoğlu başkanlığında ve beraberindeki heyetle, Chicago’da hali hazırda faaliyette bulunan 
Türk Ticaret Merkezi’ni ziyaret ederek, Chicago Türk Ticaret Merkezi ile üye firmalarımıza çeşitli 
imkânların sunulduğu, ABD pazarına girişlerinde kolaylık sağlayacak işbirliği protokolünü imzaladılar.

Odamıza ve İlimize Gelen Yabancı Heyet ve Temsilci Organizasyonları

•	 28 Ocak 2017 tarihinde ilimizi ziyaret eden Arnavutluk Ekonomi Bakanı’nın, GOSB ve KOSBAŞ 
ziyaretleri organize edildi.

•	 22 Şubat 2017 tarihinde, Business France’ın 
Türkiye Bürosu yetkilileri Odamızı ziyaret etti. 

•	 4 Nisan 2017 tarihinde, Kazakistan İstanbul 
Başkonsolosluğu Odamızı ziyaret ederek, 
“Kazakistan’da Yatırım Fırsatları” konulu sunum 
gerçekleştirdi. 

•	 3 Mayıs 2017 tarihinde, Bangladeş Büyükelçisi 
Odamızı ziyaret ederek, “Bangladeş’in Ticari ve 
Yatırım Potansiyeli: Türkiye İle Daha Yakın İlişkiler 
Fırsatı” konulu seminer gerçekleştirdi.
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•	 16 Haziran 2017 tarihinde, Etiyopya Büyükelçisi 
ve beraberindeki heyet Odamızı ziyaret etti.

•	 6 Temmuz 2017 tarihinde, Kocaeli Sanayi 
Odası Rusya Ulyanovsk Bölgesi Geliştirme 
Kurumu yetkilileri Odamızı ziyaret ederek, “Rusya 
Ulyanovsk Bölgesi Bilgilendirme Günü ve İş 
Görüşmeleri” gerçekleştirdiler. 

•	 20 Temmuz 2017 tarihinde, Odamızda İsrail 
İstanbul Başkonsolosu Shai Cohen ve Ticari 
Ataşe Mouneer Agbariya’nın katılımları ile 
WATEC 2017 – Su Teknolojileri Ve Çevre 
Kontrolü Fuar ve konferans bilgilendirme 
günü gerçekleştirildi. İsrail heyeti ve çok 
sayıda firmanın katılımı ile gerçekleştirilen 

etkinlik, Meclis Başkanımız Hasan Tahsin TUĞRUL 
ve İsrail İstanbul Başkonsolosu Shai Cohen’ın 
açılış konuşmaları ve Ticari Ataşe Mouneer 
Agbariya’nın sunumu ile devam etti. Sunumda 
WATEC 2017 – Su Teknolojileri Ve Çevre Kontrolü 
Fuar ve konferansı hakkında bilgi aktaran Agbariya, 
İsrail’in su politikası hakkında da bilgi verdi.

•	 26 Temmuz 2017 tarihinde, İngiltere Ticaret 
Ataşesi’nin Odamızı ziyareti kapsamında gerekli 
hazırlıklar yapıldı.

•	 2-3 Kasım 2017 tarihlerinde, Rusya’daki T.C. Novorossisk Başkonsolosluğu organizasyonunda ve 
Başkonsolos Yunus Emre Özigci başkanlığında Odamızı ziyaret eden Rus işadamları heyetinin 
ilimizdeki ziyaretlerine eşlik edildi. Heyet Program kapsamında SANTEK Fuarı, Kocaeli Büyükşehir 
Belediyesi, KOSBAŞ Serbest Bölgesi, Yachtley Fabrikası, DYO Boya Fabrikası’nı ziyaret ederek, İl 
Kültür Müdürlüğü öncülüğünde düzenlenen tura katıldı.

Üyelerimiz ile Yurt Dışı Ziyaretlerimiz

Odamız 2017 uluslararası takvimi kapsamında;

•	 5 - 8 Nisan 2017 tarihlerinde, Belarus’a  
      

HEDEF: DAHA FAZLA TİCARET
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•	 5 - 8 Haziran 2017 tarihlerinde, İsrail’de yapılan 
ISDEF Fuarı’na 

•	 21 - 24 Ağustos 2017 tarihlerinde, Rusya 
Moskova’da Automechanika Moscow 
Fuarı’na 

•	 7 - 11 Ekim 2017 tarihlerinde İran Tahran’da 
düzenlenen Tahran Uluslararası Sanayi Fuarı’na 

•	 8 - 11 Ekim 2017 tarihlerinde Çek Cumhuriyeti Brno’da gerçekleştirilen MSV Uluslararası Mühendislik 
Fuarı’na

Heyet ziyaretlerini planlayarak gerçekleştirdi.

Ülke Tanıtım Günleri

Ülke tanıtım günleri kapsamında; 
•	 4 Nisan 2017 tarihinde, “Kazakistan’da Yatırım Fırsatları Tanıtımı” 

•	 3 Mayıs 2017 tarihinde, “Bangladeş’in Ticari ve Yatırım Potansiyeli: Türkiye İle Daha Yakın İlişkiler 
Fırsatı” temalı seminer 

•	 6 Temmuz 2017 tarihinde, Rusya Ulyanovsk Bölgesi Geliştirme Kurumu yetkililerinin katılımlarıyla; 
“Rusya Ulyanovsk Bölgesi Bilgilendirme Günü” 

•	 15 Kasım 2017 tarihinde, Güney Osetya Ekonomi Bakan Yardımcısı Roin Kozaev ve Kuzey Osetya’dan 
yetkililerden oluşan heyetin “bölge tanıtımı”

Odamızda gerçekleştirildi.

Diğer Yurtdışı Temaslarımız

•	 13 Temmuz 2017 tarihinde, İstanbul Fransa Sarayı’nda, Fransa Ulusal Günü onuruna verilen 
resepsiyona katıldık. 

•	 Odamız 2017 uluslararası takvimi kapsamında, ilgili fuarların düzenlendiği ülkelerdeki yurtdışı 
temsilciliklerimiz (Büyükelçilik ve Ticaret Ataşelikleri) ile temaslarda bulunduk.

•	 2018 yılında yapılacak Hindistan Indus Food Fuarı kapsamında Hindistan’ın T.C. İstanbul 
Başkonsolosluğu ile temaslarda bulunduk.
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Kocaeli Sanayi Odası logosu kullanım yerlerine göre 3 farklı sekilde ifade edilmektedir.
01 ve 02 nolu kullanım tüm kurumsal kimlik uygulamalarında sıklıkla kullanılacak olan 
uygulamalar olup kullanım alanı dar olan yerlerde 03 nolu uygulama esas alınmalıdır.

01

02 03

Kocaeli Sanayi Odası olarak sanayicimizin sorunlarına çözüm 
üretmek amacıyla kamuoyu oluşturma noktasında aktif rol 
üstleniyoruz. Bunu yaparken yıl içerisinde sistematik olarak 
Çevre İhtisas Komisyonu, Bölge OSB’leri ile ortak toplantılar, 
Yerli Otomobil Çalışma Grubu, Gebze-İzmit Demiryolu İstişare 
Grubu, İstihdam Çalıştayı, Savunma Sanayi Çalışma Grubu 
toplantılarını gerçekleştirdik. Buradan elde ettiğimiz görüş ve 
önerilerimizi bir taraftan oluşturduğumuz görüş raporları ile ilgili 
mercilere, bir taraftan üyesi olduğumuz TOBB Sanayi Odaları 
Konsey Toplantısı, TOBB Genel Kurulu ile TOBB Ekonomi 
Şurasında ilettik.

Çevre İhtisas Komisyonu 

KSO Çevre Komisyonu olarak 17 Şubat’ta İstanbul Fuar Merkezi’nde 2. si düzenlenen IFAT Eurasia 
2017 fuarını ziyaret ettik. Ziyaretin ardından İZAYDAŞ’ın standında yapılan toplantının gündemini; 
fuar izlenimleri, Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri Organizasyonu, KSO’nun planlanan çevre konulu 
bilgilendirme toplantıları, Kocaeli’de Endüstriyel Simbiyoz Olanaklarının Araştırılması ve Envanterinin 
Çıkarılması Projesi ve son günlerde ilimizde gerçekleşen çevre olayları oluşturdu. 

Çevre Komisyonu ikinci toplantısını; 07 Nisan’da GOSB Bölge Müdürlüğü ev sahipliğinde gerekleştirdik. 
Toplantıda, ilimizde yeni kurulacak yakma tesisi ile ilgili son durum, 5 Haziran Dünya Çevre Günü 
Etkinlikleri, Atık Yönetimi Sempozyumu sonuç bildirgesi ve taslak yönetmelikler konularında görüştük. 

12 Aralık 2017 tarihinde İZAYDAŞ ev sahipliğinde gerçekleştirilen Çevre Komisyonu üçüncü toplantısına  
İZAYDAŞ tanıtım filminin gösterimi ile başladık. Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri organizasyonu, 
çevre mevzuatları konusunda yaşanan sorunlar, yeni kurulacak yakma tesisi ile ilgili son durum, atık 
sektöründe çalışanlar için Ulusal Meslek Standartlarının oluşturulması, Ulusal Atık Yönetimi ve Eylem 
Planı, Atık Yönetimi Paneli’nin ve Katı Atık Çalıştayı’nın sonuç bildirgesi ve 2018’de yapılacak ulusal çevre 
etkinlikleri konuları toplantının gündemini oluşturdu. 

ÇALIŞMA GRUPLARI 
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Kocaeli Sanayi Odası logosu kullanım yerlerine göre 3 farklı sekilde ifade edilmektedir.
01 ve 02 nolu kullanım tüm kurumsal kimlik uygulamalarında sıklıkla kullanılacak olan 
uygulamalar olup kullanım alanı dar olan yerlerde 03 nolu uygulama esas alınmalıdır.
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02 03

OSB Toplantıları

İlimizde bulunan Organize Sanayi Bölgeleri’nin Yönetim Kurulu Başkanları ile belirli aralıklarla bir araya 
gelerek bölgemizin ortak sorunlarını tartıştık. Söz konusu sorunların çözümü noktasında kamuoyu 
yaratma çalışmaları yaptık.

Yerli Otomobil Çalışma Grubu

24 Mayıs 2017 tarihinde yapılan 73. TOBB Genel Kurulunuzda Sayın Cumhurbaşkanımızın çağrısı 
üzerine, yeri otomobil konusunda camia olarak önemli bir sorumluluk üstlendik. Bu kapsamda; 
Odamız 24. Meslek Komitesi (Motorlu Kara Taşıt Araçları ve Yan Sanayi Ürünleri Sanayi Grubu) ve 
25. Meslek Komitesi (Diğer Ulaşım Araçları Bakım ve Onarım Sanayi Grubu) Üyeleri ile birlikte “yerli 
otomobil konusunda gerçekleştirilmesi gerektiğini düşündüğümüz eylemleri ve bunların ne şekilde 
gerçekleştirilebileceğini ve ilimizde yerli otomobil üretimi için kullanılacak kapasite hakkındaki bilgileri 
içeren bir rapor hazırlayarak ilgili mercilere sunduk.

Gebze-İzmit Demiryolu İstişare Grubu

KSO olarak yaygın demiryolu ağlarının ülkemizin ekonomik gelişimine büyük katkı vereceği inancı ile 
ilimizin ulaşım sorunlarını yakından takip ederek çözüm önerilerimizi ilgili mercilere iletmeye devam 
ettik. Limanlara ve OSB’lere demiryolu bağlantılarının yapılması ile ilgili Başbakanlık, Ulaştırma Denizcilik 
ve Haberleşme Bakanlığı ve diğer Bakanlıklar nezdinde birçok kez girişimde bulunduk. Söz konusu 
girişimlerimiz olumlu sonuç verdi. 

2017 yılında başlattığımız TCDD işbirliği ile liman ve OSB demiryolu bağlantı projelerinin ve yeni 
demiryolu hatlarının hayata geçirilmesi için çalışmaların takipçisi olmaya devam edeceğiz. 

Savunma Sanayi Çalışma Grubu

Üyemiz sanayi kuruluşlarının savunma sanayine tedarikçi olabilmeleri için 2017 yılında çalışmalarımızı 
arttırarak devam ettirdik. Bu kapsamda ikili iş görüşmelerini, Tedarikçi Günü Etkinliklerini ve saha 
ziyaretlerini daha etkin hale getirdik. Savunma sanayinin önemi dikkate alınarak Odamız bünyesinde 
2017 yılı sonu itibari ile savunma sanayi danışmanlık hizmeti vermeye başladık.
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ÇALIŞMA GRUPLARI 

TOBB ÇATISI ALTINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN TOPLANTILAR

TOBB Ekonomi Şurası

TOBB’un organize ettiği Türkiye Ekonomi Şurası, 7 Şubat 2017 tarihinde M. Rifat Hisarcıklıoğlu’un ev 
sahipliğinde, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Başbakan Binali Yıldırım, Başbakan Yardımcıları 
Numan Kurtulmuş, Mehmet Şimşek ve Nurettin Canikli, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü, 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci, Enerji ve 
Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Faruk Çelik, Gümrük ve Ticaret 
Bakanı Bülent Tüfenkci, Kalkınma Bakanı Lütfi Elvan ile Maliye Bakanı Naci Ağbal’ın katılımıyla TOBB İkiz 
Kuleler’de gerçekleştirildi. Toplantıya Yönetim Kurulu Başkanımız ve Meclis Başkanımız katıldı.

TOBB 73.Genel Kurul Toplantısı

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde 23-24 Mayıs tarihleri arasında TOBB ETÜ 
Spor Salonu’nda gerçekleştirilen Genel Kurul’a Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Bakanlar, TOBB 
delegeleri, camianın temsilcileri ve çok sayıda basın mensubu katıldı. Toplantıya Odamız Genel Kurul 
delegelerinin yanı sıra Genç ve Kadın Girişimci Kurulu üyeleri de katıldı.





FAALİYET 
RAPORU
2017 37

1.

Logo

Kocaeli Sanayi Odası    Kurumsal Kimlik Rehberi

Kocaeli Sanayi Odası logosu kullanım yerlerine göre 3 farklı sekilde ifade edilmektedir.
01 ve 02 nolu kullanım tüm kurumsal kimlik uygulamalarında sıklıkla kullanılacak olan 
uygulamalar olup kullanım alanı dar olan yerlerde 03 nolu uygulama esas alınmalıdır.
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TOBB Müşterek Konsey Toplantıları

Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekçi ve Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkçi’nin teşrifleriyle ve Sanayi 
Odaları, Ticaret ve Sanayi Odaları, Ticaret Odaları, Deniz Ticaret Odaları ve Ticaret Borsaları Konsey 
üyelerinin katılımlarıyla 25 Temmuz 2017 tarihinde TOBB’de gerçekleştirilen Konsey toplantısına 
Yönetim Kurulu Başkanı ve Odamız Sanayi Konsey üyeleri katılarak “Kocaeli Vergi Gelirlerinden KBB’nin 
Aldığı Pay, Sanayi Odaları Bünyesinde Ticaret Sicillerinin Kurulması, Kalkınma Ajanslarının Yönetim 
Kurullarında Odaların Temsil Edilmesi, Nitelikli Mesleki İstihdam ve Sürdürülebilir Stratejiler Geliştirme 
Projesi / Meslek Lisesi katkı payı” ile ilgili Oda görüşlerimizi içeren dosyayı sundular. 

TOBB Sanayi Odaları Konsey Toplantısı

TOBB Sanayi Odaları Konsey Toplantısı, 21 Kasım 2017 tarihinde Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Dr.Faruk ÖZLÜ ile Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent TÜFENKÇİ’nin teşrifleriyle TOBB’da gerçekleştirildi.  
Toplantıda gündeme getirilmesi istenilen konulara ilişkin sorun ve çözüm önerileri Odamızca 
hazırlanarak TOBB’a iletildi.  
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Kocaeli Sanayi Odası logosu kullanım yerlerine göre 3 farklı sekilde ifade edilmektedir.
01 ve 02 nolu kullanım tüm kurumsal kimlik uygulamalarında sıklıkla kullanılacak olan 
uygulamalar olup kullanım alanı dar olan yerlerde 03 nolu uygulama esas alınmalıdır.
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1995 yılından bu yana çevrenin korunmasına katkı veren 
firmalarımıza Çevre Ödüllerini, 2008 yılından bu yana da 
sektöründe lider firmalarımıza Sektörel Performans Ödüllerini 
veriyoruz. Gelenekselleşen her iki ödülümüz firmalarımız için 
birer prestij kaynağı olmaktadır. Diğer taraftan Odamız için de 
her geçen yıl katılımın giderek artıyor olması bizleri ulaşmak 
istediğimiz hedeflere yakınlaştırmaktadır. 
  

Kocaeli Sanayi Odası Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri…

2017 yılı 23. “Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri” 18 Mayıs tarihinde yapılan törenle sahiplerini buldu.

Başiskele Wellborn Luxury Hotel’de düzenlendiğimiz törene; Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Müsteşarı 
Prof. Dr. Mustafa Öztürk, Vali Yardımcısı Osman Sarı, Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Zekeriya Özak, 
Başiskele Kaymakamı Atilla Kantay, Gebze Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Haluk Görgün, KSO 
Meclis Başkanı Hasan Tahsin Tuğrul, KOTO Başkan Vekili Volkan Yılmaz, diğer Oda Başkanları, Protokol, 
sanayiciler ve işadamları katıldı.

2017 yılında, ödül organizasyonunun Türkiye’de tanınırlığını ve bilinirliğini arttırmak için tanıtım faaliyetleri 
ağırlık verdik. Ödül organizasyonumuza 26 firma başvuruda bulundu. Bu firmaların 10 tanesi İstanbul, 
Sakarya, Bursa, Yalova, Eskişehir, Tekirdağ, Manisa ve Batman gibi Kocaeli dışındaki İllerdendir. 
Ödül Töreninde Büyük Firma kategorisinde 5 Sektör Ödülü verdik.

MARKA ÖDÜL ORGANİZASYONLARI
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Kocaeli Sanayi Odası logosu kullanım yerlerine göre 3 farklı sekilde ifade edilmektedir.
01 ve 02 nolu kullanım tüm kurumsal kimlik uygulamalarında sıklıkla kullanılacak olan 
uygulamalar olup kullanım alanı dar olan yerlerde 03 nolu uygulama esas alınmalıdır.
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Kocaeli Sanayi Odası Sektörel Performans Ödülleri…

Marmara Bölgesinde faaliyet gösteren ve başarılı sanayi kuruluşlarının ödüllendirilmesi amacıyla 
düzenlenen 10. Sektörel Performans Değerlendirme Organizasyonu Ödül Törenini 2 Aralık tarihinde 
Kocaeli Valisi Hüseyin Aksoy, TOBB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ender Yorgancılar, Kocaeli 
Büyükşehir Belediye Başkanı İbrahim Karaosmanoğlu, Gebze Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Haluk Görgün, Kocaeli Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nilgün Fığlalı, Oda Başkanları, Protokol 
ve Marmara bölgesinden birçok önemli ismin katımlı ile gerçekleştirdik.

2017 yılında gerçekleştirdiğimiz organizasyona Kocaeli, İstanbul, Tekirdağ, Balıkesir, Sakarya, Düzce, 
Yalova, Çanakkale ve Kırklareli illerinden 102 firma katılım gösterdi. 17 Sektör Ödülü ve 2 Büyük Ödül 
Olmak üzere toplam 19 ödül sahiplerini buldu. Büyük Ölçekli Kuruluş kategorisinde   Aromsa Besin 
Aroma ve Katkı Maddeleri San. A.Ş. ve KOBİ kategorisinde ise Akkar Silah Sanayi Ltd. Sti. firmaları büyük 
ödülü almaya hak kazandı.



Saat 0
9:00

Sektörel P
erormans 

Değerlendirme Basın 

Toplantıs
ı

Yer: K
SO

(Yön. K
rl. B

şk. &
Gen. Sek. 

& Genel Sekreter Yrd. &
 

İGE Memuru )

Saat 1
0:00

2015 Eylül A
yı E

nfla
syon 

Oranları A
çıklanıyor

(TÜİK)

Saat 1
0:30

Yönetim
 Değerlendirme 

Toplantıs
ı

Yer: K
SO

(Gen. Sek. &
 Genel 

Sekreter Yrd. )

Saat 1
2:00

Avustralya Ticaret 

Başkanı il
e Görüşme

Yer: İs
tanbul

(Yön. K
rl. B

şk.)

Saat 1
6.30

ABİGEM Değerlendirme 

Toplantıs
ı

(Gen. Sek. &
 ABİGEM)

Saat 1
8:00

Bloomberg TV Canlı 

Yayını

Yer: İs
tanbul

(Yön. K
rl. B

şk.)

5-7 Ekim

Akredita
syon Çalıştayı 

Yer: A
ntalya

(Kalite
 ve Çevre Uzmanı& 

İNK Uzmanı)

Saat 1
0:00

İKV Yönetim
 

Kurulu Toplantıs
ı

Yer: İs
tanbul

(Yön. K
rl. B

şk.)

Saat 1
2:00

İKV İcra Kurulu 

Toplantıs
ı

Yer: İs
tanbul

(Yön. K
rl. B

şk.)

Saat 2
0:00

TV41 Canlı Y
ayını

Yer: İs
tanbul

(Yön. K
rl. B

şk.)

5-7 Ekim

Akredita
syon 

Çalıştayı 

Yer: A
ntalya

(Kalite
 ve Çevre 

Uzmanı& İN
K 

Uzmanı)

Saat 0
9:00

2015-2016 

Eğitim
 Öğretim

 

Yılı 
Açılış

 

Programı

Yer: D
umlupınar 

Okulu

(Yön. K
rl. B

şk.)

Saat 0
9:30

Yönetim
 Kurulu 

Toplantıs
ı

Yer: K
SO

(Genel Sekreter)

Saat 1
0:00

2015 Eylül A
yı 

Kocaeli G
ümrük 

Verile
ri 

Açıklanıyor

Saat 1
7:30

Kocaeli 

Üniversite
si 

İle
tiş

im
 

Fakülte
si R

adyo 

Programı

Yer: K
ocaeli

(Yön. K
rl. B

şk.)

5-7 Ekim

Akredita
syon 

Çalıştayı 

Yer: A
ntalya

(Kalite
 ve Çevre 

Uzmanı& İN
K 

Uzmanı)

Saat 0
9:00

İSO Sanayi K
ongresi

Yer: İs
tanbul

(Yön. K
rl. B

şk. &
Gen. 

Sek. &
 Gen. Sek. Yrd. &

 

Çevre Uzmanı)

Saat 1
0:00

2015 Ağustos Ayı 

Sanayi Ü
retim

 

Endeksi A
çıklanıyor

(TÜİK)

Saat 1
4:30

TOSB Yönetim
 Kurulu 

Toplantıs
ı

Yer: T
OSB

(Yön. K
rl. B

şk.)

Saat 1
6:30

9. ve 10. M
eslek 

Komite
si Toplantıs

ı

Yer: G
ebze 

Temsilciliğ
i

(Çevre Uzmanı)

Saat 1
6:30

Hafta
lık

 

Değerlendirme 

Toplantıs
ı

(GNS – Personel)

Saat 1
9:00

Piyanist T
ambi 

Cim
uk& KSO Oda 

Orkestrası B
arış 

Konseri

(Yön. K
rl. B

şk. &
 Gen. 

Sek. İG
E Memuru)

05

Paza
rte

si

06

Salı

07

Çarşamba

08

Perşembe

09

Cuma

    
    

 04 – 11  E
kim

 2015

Sayı: 9
10

Kocaeli S
anayi O

dası 

Hafta
lık

 Aktiv
ite

 Ç
izelgesi

Ekim
 2015 (1

.H
afta

)

Saat 09:00
Sektörel Perormans Değerlendirme Basın 

Toplantısı
Yer: KSO

(Yön. Krl. Bşk. &Gen. Sek. & Genel Sekreter Yrd. & İGE Memuru )

Saat 10:002015 Eylül Ayı Enflasyon Oranları Açıklanıyor
(TÜİK)

Saat 10:30
Yönetim Değerlendirme Toplantısı

Yer: KSO
(Gen. Sek. & Genel 

Sekreter Yrd. )
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Cimuk& KSO Oda Orkestrası Barış 
Konseri

(Yön. Krl. Bşk. & Gen. Sek. İGE Memuru)
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07
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Perşembe 09
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5-7 Ekim

Akreditasyon Çalıştayı 
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Yer: İstanbul
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5-7 Ekim
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Uzmanı)
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Programı
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(Genel Sekreter)

Saat 10:00

2015 Eylül Ayı 

Kocaeli Gümrük 

Verileri 

Açıklanıyor

Saat 17:30

Kocaeli 

Üniversitesi 

İletişim 

Fakültesi Radyo 

Programı
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(Yön. Krl. Bşk.)

5-7 Ekim
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(TÜİK)
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(Yön. Krl. Bşk.)

Saat 16:30
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Yer: Gebze 
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(Çevre Uzmanı)

Saat 16:30

Haftalık 

Değerlendirme 

Toplantısı

(GNS – Personel)
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Cuma

         04 – 11  Ekim 2015

Sayı: 910 Kocaeli Sanayi Odası 
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1.

Logo

Kocaeli Sanayi Odası    Kurumsal Kimlik Rehberi

Kocaeli Sanayi Odası logosu kullanım yerlerine göre 3 farklı sekilde ifade edilmektedir.
01 ve 02 nolu kullanım tüm kurumsal kimlik uygulamalarında sıklıkla kullanılacak olan 
uygulamalar olup kullanım alanı dar olan yerlerde 03 nolu uygulama esas alınmalıdır.

01

02 03

ODA GÖRÜŞLERİ VE YAYINLAR

2017 yılında da Odamızca sanayicimizi yakından ilgilendiren 
konularda oluşturduğumuz Oda görüşlerinin takipçisi olduk. 
Bu kapsamda üyemiz sanayi kuruluşlarının sorunlarını çözmek, 
üyelerimizi ilgilendiren yönetmelik, yasa tasarıları gibi konularda 
hazırladığımız 105 konuda görüş raporlarını ilgili bürokrat, 
kurum ve kuruluşlarla paylaştık, ayrıca birçok platformda ve 
toplantılarda dile getirdik. İçinde bulunduğumuz yılda işgücü 
piyasaları ve ulaşımda demiryolu bağlantılarını sağlama 
noktasında önemli mesafeler kat ettik. Yıl içerisinde bölgemiz 
ekonomisindeki gelişmeleri düzenli izledik ve raporladık. 

ODA GÖRÜŞLERİ

Kocaeli Sanayi Odası olarak üyelerimizi ilgilendiren mevzuat, yönetmelik vb. değişiklikleri takip ederek, 
birçok konuda oda görüşleri oluşturmaya 2017 yılında da devam edilmiştir. 2017 yılında üyemiz sanayi 
kuruluşlarının sorunlarını çözmek için 105 adet konuda oluşturduğumuz oda görüşlerimiz ilgili mercilere 
iletilmiştir. Bu görüş ve önerilerin yayılımı 464 kişi/kurum/bürokrat olmuştur.

Ayrıca; sanayi kuruluşlarımızın genelini ilgilendiren bir kısmı makro, bir kısmı yerel sorunlar ve çözüm 
önerilerini içeren toplam 27 adet görüş dosyası başta Başbakan ve Başbakan Yardımcımız olmak üzere 
ilgili Bakanlarımız ve bürokratlarımız ile paylaşılmıştır.

Dosyalarımızı İlettiğimiz Başlıca Devlet Yöneticileri;

•	 T.C. Başbakanı Sayın Binali Yıldırım,
•	 T.C. Başbakan Yardımcısı Sayın Fikri Işık,
•	 T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Faruk Özlü,
•	 T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanı Sayın Bülent Tüfenkçi,
•	 T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Sayın Dr. Mehmet Müezzinoğlu,
•	 T.C. Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Sayın Ahmet Arslan,
•	 T.C. Enerji ve Tabi Kaynaklar Bakanı Sayın Berat Albayrak,
•	 T.C. Kocaeli Valisi Sayın Hüseyin Aksoy,
•	 T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Müsteşarı Sayın Prof. Dr. Mustafa Öztürk,
•	 TOBB Yönetim Kurulu Başkanı Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu,
•	 TOBB Yönetim Kurulu Başkan Vekili Sayın Ender Yorgancılar,
•	 Adalet ve Kalkınma Partisi Başkan Yardımcısı Sayın Harun Karaca,
•	 Kocaeli Milletvekilleri,
•	 Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın İbrahim Karaosmanoğlu.

Görüş Dosyaları ile Yıl İçerisinde İlettiğimiz Başlıca Konular;

•	 Kocaeli’nin ulaşım ve lojistik sorunları,
•	 Yeni demiryolu hatları ve OSB ve liman demiryolu bağlantıları,
•	 Gümrüklerde yaşanan sorunlar,
•	 Çevre mevzuatı, ilimize özel mevzuat uygulamaları vb.,
•	 Mesleki eğitim ve işgücü piyasaları,
•	 Kıdem tazminatı, sendikal sorunlar, işe iade davaları, çalışma hayatı, Milli İstihdam Seferberliği vb.,
•	 Yerli Malı Tebliği,
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•	 Üretim Reform Paketi,
•	 Yerli otomobil,
•	 Kocaeli vergi gelirleri,
•	 Devlet destekleri (Ar-Ge destekleri, KOSGEB destekleri, vb.),
•	 Yerel idarelerle yaşanan sorunlar,
•	 Enerji verimliliği,
•	 Elektrik tedariği konusunda yaşanan sorunlar,
•	 OSB’lerde yaşanan sorunlar.

YAYINLAR

2017 yılında da her ay düzenli olarak Kocaeli sanayinin kapasite kullanım oranlarını belirledik ve kamuoyu 
ile paylaştık. Yıl içerisinde bölgenin ekonomik gelişimi, sektör ve mesleki eğitim konulu raporların yanı 
sıra her ay düzenli olarak Odavizyon Dergisi yayınlanmış ve üyelerimiz ve paydaşlarımız ile paylaşılmıştır. 

Ekonomik ve Sektörel Yayınlar/anketler

•	 Kocaeli İmalat Sanayinde Aylık Gelişme Raporları
•	 500 Büyük Sanayi Kuruluşu İçerisinde Kocaeli Sanayisinin Yeri Raporu 
•	 Kocaeli İlinde KOBİ’ler Gelişim Süreçleriyle Model Oluyor Projesi Kitabı
•	 İstihdam Sorunları ve Çözüm Stratejileri Kitabı
•	 KSO Müşteri Bağlılığı ve Memnuniyetini Ölçme ve Beklentilerini Belirleme Anketi
•	 Şahabettin Bilgisu Çevre Ödül Yönetmeliği 

Odavizyon Dergisi

Odavizyon dergimizde, ülkemiz, bölgemiz ve İlimiz için gündem oluşturan konuları ele alarak, üretimin 
ve sanayinin gelişmesinde önemli rolü bulunan siyasetçilerimizi ve sanayicilerimizi konuk ettik. 

2017 yılında dergimizin konuklarından bazıları;

•	 Milli Savunma Bakanı Fikri Işık
•	 Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Dr. Fatma Betül Sayan Kaya
•	 Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Dr. Mehmet Müezzinoğlu
•	 TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu
•	 Türkiye Varlık Fonu A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Oral Erdoğan
•	 Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Bakan Özlü
•	 YÖK Başkanı Yekta Saraç
•	 Çevre ve Şehircilik Bakanı Mehmet Özhaseki
•	 Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı
•	 Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Ahmet Arslan
•	 Başbakan Yardımcısı Fikri Işık
•	 Kocaeli Valisi Hüseyin Aksoy
•	 Başbakan Binali Yıldırım
•	 Borsa İstanbul Yönetim Kurulu Başkanı Türkiye Varlık Fonu Yönetim Kurulu Başkan Vekili Himmet 

Karadağ

Aylık Servis Faaliyetleri 

Odamız çalışmalarının aylık olarak yer aldığı “Aylık Servis Faaliyetleri” kitapçığı 2017 yılında 12 kez 
çıkartılarak Meclis üyelerimiz ve Meslek Komitesi Başkanlarımızla paylaşıldı ve ayrıca web sayfamızda 
yayınlanmıştır.   
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Saat 09:00
Sektörel Perormans 

Değerlendirme Basın 
ToplantısıYer: KSO

(Yön. Krl. Bşk. &Gen. Sek. 

& Genel Sekreter Yrd. & 

İGE Memuru )
Saat 10:00

2015 Eylül Ayı Enflasyon 

Oranları Açıklanıyor
(TÜİK)

Saat 10:30
Yönetim Değerlendirme 

ToplantısıYer: KSO(Gen. Sek. & Genel 
Sekreter Yrd. )
Saat 12:00

Avustralya Ticaret 

Başkanı ile Görüşme
Yer: İstanbul

(Yön. Krl. Bşk.)
Saat 16.30

ABİGEM Değerlendirme 
Toplantısı

(Gen. Sek. & ABİGEM)Saat 18:00
Bloomberg TV Canlı 

YayınıYer: İstanbul
(Yön. Krl. Bşk.)

5-7 Ekim
Akreditasyon Çalıştayı 

Yer: Antalya
(Kalite ve Çevre Uzmanı& 

İNK Uzmanı)

Saat 10:00İKV Yönetim 
Kurulu Toplantısı

Yer: İstanbul
(Yön. Krl. Bşk.)
Saat 12:00İKV İcra Kurulu 

ToplantısıYer: İstanbul
(Yön. Krl. Bşk.)
Saat 20:00

TV41 Canlı Yayını
Yer: İstanbul

(Yön. Krl. Bşk.)
5-7 EkimAkreditasyon Çalıştayı Yer: Antalya

(Kalite ve Çevre 
Uzmanı& İNK Uzmanı)

Saat 09:002015-2016 
Eğitim Öğretim 

Yılı Açılış Programı
Yer: Dumlupınar Okulu(Yön. Krl. Bşk.)
Saat 09:30

Yönetim Kurulu 
ToplantısıYer: KSO(Genel Sekreter)Saat 10:002015 Eylül Ayı 

Kocaeli Gümrük Verileri Açıklanıyor
Saat 17:30Kocaeli Üniversitesi İletişim Fakültesi Radyo 

ProgramıYer: Kocaeli
(Yön. Krl. Bşk.)

5-7 EkimAkreditasyon Çalıştayı Yer: Antalya
(Kalite ve Çevre 
Uzmanı& İNK Uzmanı)

Saat 09:00
İSO Sanayi Kongresi

Yer: İstanbul
(Yön. Krl. Bşk. &Gen. 

Sek. & Gen. Sek. Yrd. & 

Çevre Uzmanı)
Saat 10:00

2015 Ağustos Ayı 
Sanayi Üretim 

Endeksi Açıklanıyor
(TÜİK)

Saat 14:30
TOSB Yönetim Kurulu 

ToplantısıYer: TOSB(Yön. Krl. Bşk.)
Saat 16:309. ve 10. Meslek 

Komitesi Toplantısı
Yer: Gebze Temsilciliği

(Çevre Uzmanı)

Saat 16:30Haftalık Değerlendirme 
Toplantısı

(GNS – Personel)Saat 19:00Piyanist Tambi 
Cimuk& KSO Oda 
Orkestrası Barış 

Konseri
(Yön. Krl. Bşk. & Gen. 

Sek. İGE Memuru)

05
Pazartesi

06
Salı

07Çarşamba
08

Perşembe

09
Cuma

         04 – 11  Ekim 2015
Sayı: 910

Kocaeli Sanayi Odası 
Haftalık Aktivite Çizelgesi
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www.kosano.org.tr Yayın No: 2017.İGE.18

İSTİHDAM SORUNLARI VE 

ÇÖZÜM STRATEJİLERİ 

İSTİHDAM PAZARINDA İŞSİZLİK VE İŞGÜCÜ BULAMAMA ARASINDAKİ 
UYUMSUZLUĞUN NEDENLERİNİ BELİRLİYORUZ PROJESİ[ ]
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Logo

Kocaeli Sanayi Odası    Kurumsal Kimlik Rehberi

Kocaeli Sanayi Odası logosu kullanım yerlerine göre 3 farklı sekilde ifade edilmektedir.
01 ve 02 nolu kullanım tüm kurumsal kimlik uygulamalarında sıklıkla kullanılacak olan 
uygulamalar olup kullanım alanı dar olan yerlerde 03 nolu uygulama esas alınmalıdır.
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02 03

Saat 09:00

Sektörel Perormans 

Değerlendirme Basın 

Toplantısı

Yer: KSO

(Yön. Krl. Bşk. &Gen. Sek. 

& Genel Sekreter Yrd. & 

İGE Memuru )

Saat 10:00

2015 Eylül Ayı Enflasyon 

Oranları Açıklanıyor

(TÜİK)

Saat 10:30

Yönetim Değerlendirme 

Toplantısı

Yer: KSO

(Gen. Sek. & Genel 

Sekreter Yrd. )

Saat 12:00

Avustralya Ticaret 

Başkanı ile Görüşme

Yer: İstanbul

(Yön. Krl. Bşk.)

Saat 16.30

ABİGEM Değerlendirme 

Toplantısı

(Gen. Sek. & ABİGEM)
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Bloomberg TV Canlı 

Yayını

Yer: İstanbul

(Yön. Krl. Bşk.)

5-7 Ekim

Akreditasyon Çalıştayı 

Yer: Antalya

(Kalite ve Çevre Uzmanı& 

İNK Uzmanı)

Saat 10:00
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Saat 12:00

İKV İcra Kurulu 
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Yer: İstanbul
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Yer: İstanbul
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Uzmanı)
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Programı
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Saat 09:00

Sektörel Perormans 

Değerlendirme Basın 

Toplantısı

Yer: KSO

(Yön. Krl. Bşk. &Gen. Sek. 

& Genel Sekreter Yrd. & 

İGE Memuru )

Saat 10:00

2015 Eylül Ayı Enflasyon 

Oranları Açıklanıyor

(TÜİK)

Saat 10:30

Yönetim Değerlendirme 

Toplantısı

Yer: KSO

(Gen. Sek. & Genel 

Sekreter Yrd. )

Saat 12:00

Avustralya Ticaret 

Başkanı ile Görüşme

Yer: İstanbul

(Yön. Krl. Bşk.)

Saat 16.30

ABİGEM Değerlendirme 

Toplantısı

(Gen. Sek. & ABİGEM)

Saat 18:00

Bloomberg TV Canlı 

Yayını

Yer: İstanbul

(Yön. Krl. Bşk.)

5-7 Ekim

Akreditasyon Çalıştayı 

Yer: Antalya

(Kalite ve Çevre Uzmanı& 

İNK Uzmanı)

Saat 10:00

İKV Yönetim 

Kurulu Toplantısı
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(Yön. Krl. Bşk.)
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İKV İcra Kurulu 
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Yer: İstanbul

(Yön. Krl. Bşk.)
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TV41 Canlı Yayını

Yer: İstanbul

(Yön. Krl. Bşk.)

5-7 Ekim
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Kocaeli 
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Programı

Yer: Kocaeli

(Yön. Krl. Bşk.)

5-7 Ekim

Akreditasyon 

Çalıştayı 

Yer: Antalya

(Kalite ve Çevre 

Uzmanı& İNK 

Uzmanı)

Saat 09:00

İSO Sanayi Kongresi

Yer: İstanbul

(Yön. Krl. Bşk. &Gen. 

Sek. & Gen. Sek. Yrd. & 

Çevre Uzmanı)

Saat 10:00

2015 Ağustos Ayı 

Sanayi Üretim 

Endeksi Açıklanıyor

(TÜİK)

Saat 14:30

TOSB Yönetim Kurulu 

Toplantısı

Yer: TOSB

(Yön. Krl. Bşk.)

Saat 16:30

9. ve 10. Meslek 

Komitesi Toplantısı

Yer: Gebze 

Temsilciliği

(Çevre Uzmanı)

Saat 16:30

Haftalık 

Değerlendirme 

Toplantısı

(GNS – Personel)

Saat 19:00

Piyanist Tambi 

Cimuk& KSO Oda 

Orkestrası Barış 

Konseri

(Yön. Krl. Bşk. & Gen. 

Sek. İGE Memuru)

05

Pazartesi

06
Salı

07

Çarşamba

08
Perşembe

09

Cuma

         0
4 – 11  Ekim 2015

Sayı: 910
Kocaeli Sanayi Odası 

Haftalık Aktivite Çizelgesi

Ekim 2015 (1.Hafta)

Saat 0
9:00

Sektörel P
erormans 

Değerlendirme Basın 

Toplantıs
ı

Yer: K
SO

(Yön. K
rl. B

şk. &
Gen. Sek. 

& Genel Sekreter Yrd. &
 

İGE Memuru )

Saat 1
0:00

2015 Eylül A
yı E

nfla
syon 

Oranları A
çıklanıyor

(TÜİK)

Saat 1
0:30

Yönetim
 Değerlendirme 

Toplantıs
ı

Yer: K
SO

(Gen. Sek. &
 Genel 

Sekreter Yrd. )

Saat 1
2:00

Avustralya Ticaret 

Başkanı il
e Görüşme

Yer: İs
tanbul

(Yön. K
rl. B

şk.)

Saat 1
6.30

ABİGEM Değerlendirme 

Toplantıs
ı

(Gen. Sek. &
 ABİGEM)

Saat 1
8:00

Bloomberg TV Canlı 

Yayını

Yer: İs
tanbul

(Yön. K
rl. B

şk.)

5-7 Ekim

Akredita
syon Çalıştayı 

Yer: A
ntalya

(Kalite
 ve Çevre Uzmanı& 

İNK Uzmanı)

Saat 1
0:00

İKV Yönetim
 

Kurulu Toplantıs
ı

Yer: İs
tanbul

(Yön. K
rl. B

şk.)

Saat 1
2:00

İKV İcra Kurulu 

Toplantıs
ı

Yer: İs
tanbul

(Yön. K
rl. B

şk.)

Saat 2
0:00

TV41 Canlı Y
ayını

Yer: İs
tanbul

(Yön. K
rl. B

şk.)

5-7 Ekim

Akredita
syon 

Çalıştayı 

Yer: A
ntalya

(Kalite
 ve Çevre 

Uzmanı& İN
K 

Uzmanı)

Saat 0
9:00

2015-2016 

Eğitim
 Öğretim

 

Yılı 
Açılış

 

Programı

Yer: D
umlupınar 

Okulu

(Yön. K
rl. B

şk.)

Saat 0
9:30

Yönetim
 Kurulu 

Toplantıs
ı

Yer: K
SO

(Genel Sekreter)

Saat 1
0:00

2015 Eylül A
yı 

Kocaeli G
ümrük 

Verile
ri 

Açıklanıyor

Saat 1
7:30

Kocaeli 

Üniversite
si 

İle
tiş

im
 

Fakülte
si R

adyo 

Programı

Yer: K
ocaeli

(Yön. K
rl. B

şk.)

5-7 Ekim

Akredita
syon 

Çalıştayı 

Yer: A
ntalya

(Kalite
 ve Çevre 

Uzmanı& İN
K 

Uzmanı)

Saat 0
9:00

İSO Sanayi K
ongresi

Yer: İs
tanbul

(Yön. K
rl. B

şk. &
Gen. 

Sek. &
 Gen. Sek. Yrd. &

 

Çevre Uzmanı)

Saat 1
0:00

2015 Ağustos Ayı 

Sanayi Ü
retim

 

Endeksi A
çıklanıyor

(TÜİK)

Saat 1
4:30

TOSB Yönetim
 Kurulu 

Toplantıs
ı

Yer: T
OSB

(Yön. K
rl. B

şk.)

Saat 1
6:30

9. ve 10. M
eslek 

Komite
si Toplantıs

ı

Yer: G
ebze 

Temsilciliğ
i

(Çevre Uzmanı)

Saat 1
6:30

Hafta
lık

 

Değerlendirme 

Toplantıs
ı

(GNS – Personel)

Saat 1
9:00

Piyanist T
ambi 

Cim
uk& KSO Oda 

Orkestrası B
arış 

Konseri

(Yön. K
rl. B

şk. &
 Gen. 

Sek. İG
E Memuru)

05

Paza
rte

si

06

Salı

07

Çarşamba

08

Perşembe

09

Cuma

    
    

 04 – 11  E
kim

 2015

Sayı: 9
10

Kocaeli S
anayi O

dası 

Hafta
lık

 Aktiv
ite

 Ç
izelgesi

Ekim
 2015 (1

.H
afta

)

Saat 09:00
Sektörel Perormans Değerlendirme Basın 

Toplantısı
Yer: KSO

(Yön. Krl. Bşk. &Gen. Sek. & Genel Sekreter Yrd. & İGE Memuru )

Saat 10:002015 Eylül Ayı Enflasyon Oranları Açıklanıyor
(TÜİK)

Saat 10:30
Yönetim Değerlendirme Toplantısı

Yer: KSO
(Gen. Sek. & Genel 

Sekreter Yrd. )

Saat 12:00
Avustralya Ticaret Başkanı ile Görüşme

Yer: İstanbul
(Yön. Krl. Bşk.)

Saat 16.30
ABİGEM Değerlendirme Toplantısı
(Gen. Sek. & ABİGEM)

Saat 18:00
Bloomberg TV Canlı 

Yayını
Yer: İstanbul

(Yön. Krl. Bşk.)

5-7 Ekim
Akreditasyon Çalıştayı Yer: Antalya(Kalite ve Çevre Uzmanı& İNK Uzmanı)

Saat 10:00
İKV Yönetim 

Kurulu Toplantısı
Yer: İstanbul

(Yön. Krl. Bşk.)

Saat 12:00
İKV İcra Kurulu 

Toplantısı
Yer: İstanbul

(Yön. Krl. Bşk.)

Saat 20:00
TV41 Canlı Yayını

Yer: İstanbul
(Yön. Krl. Bşk.)

5-7 Ekim
Akreditasyon 

Çalıştayı 
Yer: Antalya

(Kalite ve Çevre 
Uzmanı& İNK 

Uzmanı)

Saat 09:00
2015-2016 

Eğitim Öğretim 
Yılı Açılış 

Programı
Yer: Dumlupınar 

Okulu
(Yön. Krl. Bşk.)

Saat 09:30
Yönetim Kurulu 

Toplantısı
Yer: KSO

(Genel Sekreter)

Saat 10:00
2015 Eylül Ayı 

Kocaeli Gümrük 
Verileri 

Açıklanıyor

Saat 17:30
Kocaeli 

Üniversitesi 
İletişim 

Fakültesi Radyo 
Programı

Yer: Kocaeli
(Yön. Krl. Bşk.)

5-7 Ekim
Akreditasyon 

Çalıştayı 
Yer: Antalya

(Kalite ve Çevre 
Uzmanı& İNK 

Uzmanı)

Saat 09:00
İSO Sanayi Kongresi

Yer: İstanbul
(Yön. Krl. Bşk. &Gen. Sek. & Gen. Sek. Yrd. & Çevre Uzmanı)

Saat 10:00
2015 Ağustos Ayı 

Sanayi Üretim Endeksi Açıklanıyor
(TÜİK)

Saat 14:30
TOSB Yönetim Kurulu 

Toplantısı
Yer: TOSB

(Yön. Krl. Bşk.)

Saat 16:30
9. ve 10. Meslek Komitesi Toplantısı

Yer: Gebze 
Temsilciliği

(Çevre Uzmanı)

Saat 16:30
Haftalık 

Değerlendirme 
Toplantısı

(GNS – Personel)

Saat 19:00
Piyanist Tambi 

Cimuk& KSO Oda Orkestrası Barış 
Konseri

(Yön. Krl. Bşk. & Gen. Sek. İGE Memuru)

05
Pazartesi

06
Salı

07
Çarşamba

08
Perşembe 09

Cuma

         04 – 11  Ekim 2015
Sayı: 910

Kocaeli Sanayi Odası 

Haftalık Aktivite Çizelgesi
Ekim 2015 (1.Hafta)

Saat 09:00

Sektörel Perormans 

Değerlendirme Basın 

Toplantısı

Yer: KSO

(Yön. Krl. Bşk. &Gen. Sek. 

& Genel Sekreter Yrd. & 

İGE Memuru )

Saat 10:00

2015 Eylül Ayı Enflasyon 

Oranları Açıklanıyor

(TÜİK)

Saat 10:30

Yönetim Değerlendirme 

Toplantısı

Yer: KSO

(Gen. Sek. & Genel 

Sekreter Yrd. )

Saat 12:00

Avustralya Ticaret 

Başkanı ile Görüşme

Yer: İstanbul

(Yön. Krl. Bşk.)

Saat 16.30

ABİGEM Değerlendirme 

Toplantısı

(Gen. Sek. & ABİGEM)

Saat 18:00

Bloomberg TV Canlı 

Yayını

Yer: İstanbul

(Yön. Krl. Bşk.)

5-7 Ekim

Akreditasyon Çalıştayı 

Yer: Antalya

(Kalite ve Çevre Uzmanı& 

İNK Uzmanı)

Saat 10:00

İKV Yönetim 

Kurulu Toplantısı

Yer: İstanbul

(Yön. Krl. Bşk.)

Saat 12:00

İKV İcra Kurulu 

Toplantısı

Yer: İstanbul

(Yön. Krl. Bşk.)

Saat 20:00

TV41 Canlı Yayını

Yer: İstanbul

(Yön. Krl. Bşk.)

5-7 Ekim

Akreditasyon 

Çalıştayı 

Yer: Antalya

(Kalite ve Çevre 

Uzmanı& İNK 

Uzmanı)

Saat 09:00

2015-2016 

Eğitim Öğretim 

Yılı Açılış 

Programı

Yer: Dumlupınar 

Okulu

(Yön. Krl. Bşk.)

Saat 09:30

Yönetim Kurulu 

Toplantısı

Yer: KSO

(Genel Sekreter)

Saat 10:00

2015 Eylül Ayı 

Kocaeli Gümrük 

Verileri 

Açıklanıyor

Saat 17:30

Kocaeli 

Üniversitesi 

İletişim 

Fakültesi Radyo 

Programı

Yer: Kocaeli

(Yön. Krl. Bşk.)

5-7 Ekim

Akreditasyon 

Çalıştayı 

Yer: Antalya

(Kalite ve Çevre 

Uzmanı& İNK 

Uzmanı)

Saat 09:00

İSO Sanayi Kongresi

Yer: İstanbul

(Yön. Krl. Bşk. &Gen. 

Sek. & Gen. Sek. Yrd. & 

Çevre Uzmanı)

Saat 10:00

2015 Ağustos Ayı 

Sanayi Üretim 

Endeksi Açıklanıyor

(TÜİK)

Saat 14:30

TOSB Yönetim Kurulu 

Toplantısı

Yer: TOSB

(Yön. Krl. Bşk.)

Saat 16:30

9. ve 10. Meslek 

Komitesi Toplantısı

Yer: Gebze 

Temsilciliği

(Çevre Uzmanı)

Saat 16:30

Haftalık 

Değerlendirme 

Toplantısı

(GNS – Personel)

Saat 19:00

Piyanist Tambi 

Cimuk& KSO Oda 

Orkestrası Barış 

Konseri

(Yön. Krl. Bşk. & Gen. 

Sek. İGE Memuru)

05
Pazartesi

06
Salı

07
Çarşamba

08
Perşembe

09
Cuma

         04 – 11  Ekim 2015

Sayı: 910 Kocaeli Sanayi Odası 

Haftalık Aktivite Çizelgesi

Ekim 2015 (1.Hafta)

Yıllık Faaliyet Raporu

Her yıl çıkartılan yıllık faaliyet raporunda Kocaeli Sanayi Odasının bir yıl boyunca yapmış olduğu 
çalışmalar özetlenmekte ve başta Meslek Komitelerimiz olmak üzere çeşitli kurum ve kuruluşlarla ve 
web sayfamız üzerinden paylaşılmaktadır. 

2016 yılı Bilanço ve Kesin Hesap Raporu 

Oda’mızın 31.12.2017 tarihindeki hesap durumunu gösteren ve 5174 Sayılı Kanun ve ilgili Bütçe ve 
Muhasebe Yönetmeligi esaslarına göre Hazırlanan Bilanço, Gelir Tablosu, Gelir/ Gider Kesin Hesabı nı 
içeren rapor hazırlanarak meclis üyelerimiz ile paylaşılmıştır.

Haftalık Oda Gazetası

Odamızın haftalık programları ile önemli bir takım duyuruların yer aldığı bir bültendir. 2017 yılında 48 
kez hazırlanarak tüm personel ve Yönetim Kurulu üyeleri ile paylaşılmıştır.

ODA GÖRÜŞLERİ VE YAYINLAR

Nitelikli Mesleki İstihdam 
İçin Mesleki ve Teknik 

Eğitim Uygulama Modeli ve 
Stratejileri Geliştirme Projesi

www.kosano.org.tr Yayın No: 2016.İGE.15
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1.

Logo

Kocaeli Sanayi Odası    Kurumsal Kimlik Rehberi

Kocaeli Sanayi Odası logosu kullanım yerlerine göre 3 farklı sekilde ifade edilmektedir.
01 ve 02 nolu kullanım tüm kurumsal kimlik uygulamalarında sıklıkla kullanılacak olan 
uygulamalar olup kullanım alanı dar olan yerlerde 03 nolu uygulama esas alınmalıdır.

01

02 03
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1.

Logo

Kocaeli Sanayi Odası    Kurumsal Kimlik Rehberi

Kocaeli Sanayi Odası logosu kullanım yerlerine göre 3 farklı sekilde ifade edilmektedir.
01 ve 02 nolu kullanım tüm kurumsal kimlik uygulamalarında sıklıkla kullanılacak olan 
uygulamalar olup kullanım alanı dar olan yerlerde 03 nolu uygulama esas alınmalıdır.

01

02 03

MECLİS TOPLANTILARI

2017 yılında gerçekleştirilen 12 adet olağan Meclis toplantımızda 15 konuk ağırladık.

ODA ORGAN TOPLANTILARI

Fikri Işık 
T.C.Milli Savunma Bakanı

Ahmet Arslan 
T.C. Ulaştırma Denizcilik Ve 

Haberleşme Bakanı

Dr. Mehmet Müezzinoğlu
T.C. Çalışma Ve Sosyal 

Güvenlik Bakanı



Tarih Konuk Konuşmacı

18 Ocak 2017 Fikri Işık - T.C.Milli Savunma Bakanı  

15 Şubat 2017 Dr. Mehmet Müezzinoğlu - T.C. Çalışma Ve Sosyal Güvenlik Bakanı 

15 Mart 2017
Prof. Dr. Oral Erdoğan - Piri Reis Üniversitesi Rektörü  Ve Türkiye Varlık Fonu A.Ş. 
Yönetim Kurulu Üyesi 

19 Nisan 2017 *Necati Bülent Hakoğlu - KalDer Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

19 Nisan 2017
*Mehmet Özdeşlik 23. Meslek Komitesi Başkan Yardımcı Ve Sistem Teknik Sanayi 
Fırınları A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı 

17 Mayıs 2017 Prof.Dr.M.A.Yekta Saraç - Yüksek Öğretim Kurulu Başkanı 

14 Haziran 2017 Hasan Basri Güzeloğlu - T.C. Kocaeli Valisi 

11 Temmuz 2017 Fikri Toros - Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı 

16 Ağustos 2017 Fikri Işık - T.C. Başbakan Yardımcısı 

13 Eylül 2017 Ahmet Arslan - T.C. Ulaştırma Denizcilik Ve Haberleşme Bakanı 

13 Ekim 2017 Hüseyin Aksoy - T.C. Kocaeli Valisi 

15 Kasım 2017
*Himmet Karadağ - Türkiye Varlık Fonu Yönetim Kurulu Başkan Vekili Ve Borsa İstanbul 
Yönetim Kurulu Başkanı 

15 Kasım 2017 *Kuzey Osetya Kalkınma Ajansı Genel Müdürü Pavel IGNATYEV  

20 Aralık 2017 *Mehlika Kocabaş Akay - Kocaeli Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi Yöneticisi 

20 Aralık 2017
*Pelin Çalışkanoğlu - Koruma Altında Yetişen Gençler Ve Koruyucu Aile Derneği 
Yönetim Kurulu Başkanı 
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1.

Logo

Kocaeli Sanayi Odası    Kurumsal Kimlik Rehberi

Kocaeli Sanayi Odası logosu kullanım yerlerine göre 3 farklı sekilde ifade edilmektedir.
01 ve 02 nolu kullanım tüm kurumsal kimlik uygulamalarında sıklıkla kullanılacak olan 
uygulamalar olup kullanım alanı dar olan yerlerde 03 nolu uygulama esas alınmalıdır.

01

02 03

Necati Bülent Hakoğlu
KalDer Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı

Pavel IGNATYEV
Kuzey Osetya 

Kalkınma Ajansı Genel Müdürü

Mehmet Özdeşlik 
23.Meslek Komitesi Başkan Yardımcı 
Ve Sistem Teknik Sanayi Fırınları A.Ş. 

Yönetim Kurulu Başkanı

Mehlika Kocabaş Akay
Kocaeli Üniversitesi Teknoloji 

Transfer Ofisi Yöneticisi

Pelin Çalışkanoğlu
Koruma Altında Yetişen Gençler Ve 

Koruyucu Aile Derneği 
Yönetim Kurulu Başkanı

Hasan Basri Güzeloğlu
T.C. Kocaeli Valisi

Prof. Dr. M. A. Yekta Saraç
Yüksek Öğretim Kurulu Başkanı

Himmet Karadağ
Türkiye Varlık Fonu Yönetim Kurulu 

Başkan Vekili Ve Borsa İstanbul 
Yönetim Kurulu Başkanı

Fikri Toros
Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı

Prof. Dr. Oral Erdoğan
Piri Reis Üniversitesi Rektörü Ve 

Türkiye Varlık Fonu A.Ş. 
Yönetim Kurulu Üyesi

Hüseyin Aksoy
T.C. Kocaeli Valisi
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1.

Logo

Kocaeli Sanayi Odası    Kurumsal Kimlik Rehberi

Kocaeli Sanayi Odası logosu kullanım yerlerine göre 3 farklı sekilde ifade edilmektedir.
01 ve 02 nolu kullanım tüm kurumsal kimlik uygulamalarında sıklıkla kullanılacak olan 
uygulamalar olup kullanım alanı dar olan yerlerde 03 nolu uygulama esas alınmalıdır.

01

02 03

Toplantıyı Yapan Komite Toplantı Tarihi Toplantı Konusu

5.Meslek Komitesi 27.02.2017 Sektör Toplantısı

6.Meslek Komitesi 16.03.2017 Sektör Toplantısı

9. Ve 10. Meslek Komiteleri 26.05.2017 Meslek Komite Toplantısı /Polisan

6.Meslek Komitesi 19.07.2016 Kocaeli Ispm 15 Bilgilendirme Ve İstişare Toplantısı

MESLEK KOMİTESİ TOPLANTILARI

2017 yılında Odamızın 34 Meslek Komitesinde toplam 408 toplantı yapılmış olup, 28 konuda alınan 

kararlar Odamız Yönetim Kurulunda görüşüldü.

Meslek Komiteleri Faaliyetleri

2017 yılında 4 Meslek Komitemiz grup toplantısı ve komite faaliyeti düzenledi. Çoğunlukla tanışma ve 
sektör sorunlarını tartışmak amacıyla 4 kez bir araya gelen farklı Meslek Komitelerimizin toplantılarına 
konuk konuşmacılar da davet edildi.

Meslek Komiteleri Müşterek Toplantıları

Yasa gereği yılda iki defa toplanması gereken Meslek Komiteleri Müşterek toplantıları 2017 yılının Mayıs 

ayında 72, Kasım ayında 67 komite üyemizin katılımı ile gerçekleştirildi.

Meslek Komiteleri Müşterek 
toplantısının ilki; 6-7 Mayıs 
2017 tarihleri arasında The 
Grand Tarabya Oteli’nde 
gerçekleştirildi. Toplantıda; İTÜ 
Nükleer Araştırmalar Ana Bilim 
Dalı Başkanı Prof.Dr.Beril Tuğrul 
“Enerji Politikaları” konusunda,  
Piri Reis Üniversitesi Rektörü 
Prof.Dr. Oral Erdoğan 
“Ekonomide Yeni Dönem ve 
Yeni Arayışlar” konularındaki 
bilgilerini paylaştılar. 

ODA ORGAN TOPLANTILARI
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1.

Logo

Kocaeli Sanayi Odası    Kurumsal Kimlik Rehberi

Kocaeli Sanayi Odası logosu kullanım yerlerine göre 3 farklı sekilde ifade edilmektedir.
01 ve 02 nolu kullanım tüm kurumsal kimlik uygulamalarında sıklıkla kullanılacak olan 
uygulamalar olup kullanım alanı dar olan yerlerde 03 nolu uygulama esas alınmalıdır.

01

02 03

Meslek Komiteleri Müşterek 
toplantısının ikincisi; 17-19 Kasım 
2017 tarihlerinde Girne/Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti Elexus Hotel 
Resort’ta gerçekleştirildi. Programın 
ilk günü Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
Ekonomi Bakanı ve Enerji Bakanlığı ile 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Ticaret 
ve Sanayi Odaları ziyaret edildi.

Programın ikinci gününde, Meslek 
Komitesi üyeleri Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Sayın 

Mustafa Akıncı’yı ziyaret ettiler. Ziyaretlerin ardından Otel’de devam eden toplantıda, Kıbrıs Türk Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Kaymak ve Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkan Vekili Ozan Dağlı , 
Kıbrıs’ın tarihi, kültürel ve ekonomik yapısı ile projeler hakkında bilgilendirme yaptılar.

Kıbrıs Jeopolitiği ve Enerji Politiği konularında bir sunum gerçekleştiren İTÜ Nükleer Araştırmalar Ana  
Bilim Dalı Başkanı Prof.Dr.Beril Tuğrul, Kıbrıs’ın siyasi, ticari ve askeri olduğu kadar, enerji-politik açıdan da 
öne çıktığını vurguladı. Asrın projesi olarak nitelendirilen Kıbrıs su hattı, enerji politik bağlamda Kıbrıs’ın 
küresel önemi, bölgenin hegonomik durumu, Orta Doğu ve Kuzey Irak petrollerinin taşınması konularına 
da değinen Tuğrul, konuşmasını Brexitten sonra Türkiye ve İngiltere’nin Kıbrıs’a bakış açılarının birbirine 
yakınlaşmasının doğal olduğunu belirterek tamamladı.

Toplantının son bölümünde konuşan Piri Reis Üniversitesi Rektörü ve Türkiye Varlık Fonu Yönetim Kurulu 
üyesi Prof. Dr. Oral Erdoğan; “Ekonomi, Türk Sanayi Şirketleri Mali Durum ve Risk Yönetimi başlıklarını” 
ele aldı. 

Toplantıyı Yapan Komite Toplantı Yeri Toplantı Tarihi Toplantı Konusu 

3. Meslek Komitesi Gaziantep Sanayi Odası 19.01.2017 Sektör Toplantısı

3. Meslek Komitesi Kayseri Sanayi Odası 21.02.2017 Sektör Toplantısı

27. Meslek Komitesi Gaziantep Sanayi Odası 30.03.2017 Sektör Toplantısı

9. Ve 10. Meslek Komiteleri Ege Bölgesi Sanayi Odası 09.11.2017 Sektör Toplantısı

Firma Ziyaretleri

2017 yılında Meslek Komite Üyeleri tarafından 16 adet firma ziyareti yapıldı.

Odalararası Müşterek Toplantılar

2017 yılında 4 adet Odalararası Meslek Komitesi toplantısı gerçekleştirildi.
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1996 yılında kalite yolculuğuna başlayan Odamız Kalite, Çevre 
ve Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemleri Belgelerine, Ulusal 
ve Avrupa Kalite Büyük Ödüllerine ve TOBB Akredite Belgesine 
en yüksek puanla sahiptir. 

Diğer taraftan insan kaynağımızı günümüz gelişmelerini de göz 
önüne alarak güçlendirmek amacıyla çalışmalar yürütülmüştür.

YÖNETİM SİSTEMLERİ VE VERİMLİLİK

Yönetim Sistemi Çalışmaları

Müşteri odaklı yönetim felsefesini benimsemiş olan Odamızda, ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi, ISO 
14001 Çevre Yönetimi Sistemi, ISO 10002 Müşteri Memnuniyet Yönetim Sistemi ve TOBB Akreditasyon 
Sistemini uygulamaktayız. 

2014-2017 dönemi Stratejik Planımızın son yılı olan 2017 yılı hedeflerini, her yıl olduğu gibi 4 yıllık Stratejik 
Plan doğrultusunda tespit ettik ve çalışmalarımızı bu somut hedeflerle takip ettik.

TOBB Akreditasyon sistemi kapsamında Odamız 
2002 yılından beri akreditedir. 25-26 Eylül  
tarihlerinde TOBB’un yetkilendirdiği Türk Loydu 
tarafından denetlendik ve bir önceki denetime göre 
puanımızı yükselterek “A seviye (mükemmel) Oda” 
konumumuzu koruduk. 

1996 yılından beri ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi’ni uygulayan Odamız, bu kapsamda 2-3 Ekim 
tarihlerinde TSE tarafından gözetim tetkiki geçirdi. 

2-3 Ekim 2017 tarihlerinde ISO 10002 Müşteri Memnuniyet Yönetim Sistemi ve ISO 14001 Çevre Yönetim 
Sistemi kapsamında TSE tarafından yapılan belge yenileme denetimi sonucunda belgemizin devamı 
kararı alındı. Herhangi bir uygunsuzluk almadan tüm denetimleri tamamladık.

4 Nisan ve 26 Temmuz tarihlerinde Yönetim Kurulu Başkanı, Yönetim Kurulu Üyeleri ve Yönetim 
Temsilcisinin katılımı ile Yönetimi Gözden Geçirme Toplantıları yaptık. Toplantılarda bir önceki döneme 
ait hedeflerin gerçekleşmeleri gözden geçirilirken, bir sonraki dönemin hedeflerini belirledik.

2017 yılında üyelerimizden mail, telefon, faks ve ücretsiz müşteri hattı aracılığı ile 1 adet öneri/şikâyet 
aldık. Bu önerileri sistemlerimize adapte ederek uygulamaya koyduk. Şikayetleri ise taahhüt ettiğimiz 
sürede değerlendirdik, çözüme kavuşturduk ve üyelerimize konuyla ilgili geri dönüş yaptık.

Yayınlar, telefon-faks sistemi, e-mail problemleri ve personel davranışı gibi konularda gelen şikayetleri 
çözümleyerek, %100 müşteri memnuniyetini sağlamaya çalıştık.

Hizmetlerimizi geliştirmek için bir araç olarak gördüğümüz ve her yıl yaptığımız Müşteri Memnuniyetini 
Ölçme ve Beklentilerini Belirleme Anketi çalışmasını yaparak, üyelerimizin Odamızdan beklentilerini ve 

YÖNETİM SİSTEMLERİ VE VERİMLİLİK
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memnuniyetini ölçtük. Ayrıca Günlük Müşteri Memnuniyet Anketleri uygulayarak, hizmet verdiğimiz 
firmaların bu hizmetlerden anlık memnuniyetini tespit ettik.

Ayrıca; 21-22 Kasım tarihlerinde gerçekleştirilen 26. KALDER Kalite Kongresine Oda olarak etkinlik 
sponsorluğu desteği vererek, ilgili çalışanlarımızın kongreye katılımını sağladık. Bununla birlikte Kalite 
Uzmanımızı gönüllü KalDer Doğu Marmara Temsilcisi olarak atadık.  

İnsan Kaynakları Çalışmaları

2017 yılında İnsan kaynağımızı güçlendirmek amacıyla 3 personel göreve başladı. İlgili personellerin 
odaya uyumlarını kolaylaştırmak amacıyla farklı tüm departmanlar tarafından göreve yeni başlayan 
personellere oryantasyon eğitimi verildi. Ayrıca 2017 yılında 3 stajyer farklı departmanlarda görev aldı.

2017 yılında çalışanlara yönelik toplam 17 adam/
saat eğitimler gerçekleştirildi. Ayrıca yıl içerisinde 
motivasyon amaçlı çeşitli yemek organizasyonları, 
doğum günü kutlamaları, yeni yıl programı, bayram 
kutlamaları gibi organizasyonlar gerçekleştirildi. 

2017 yılında TOBB ile Çalışma Bakanlığı arasında 
imzalanan “İstihdam Seferberliği Protokolü” 
kapsamında oluşturulan İŞKUR Hizmet Noktası 
Odamızda hizmet vermeye başladı. 

Mesleki Teknik Okul Yönetim Kurulu (MTOYK) 
çalışmaları kapsamında 2017 yılında İzmit, Gebze, 
Başiskele, Çayırova, Dilovası ilçe Milli Eğitim 
Müdürlükleri ile protokoller imzalanarak Okul 
Yönetimlerinde görev alınmaya başlandı.
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SOSYAL SORUMLULUK VE TOPLUMA KATKI

Kocaeli Sanayi Odası olarak kurulduğumuz günden bu yana 
kurumsal sosyal sorumluluk bilinciyle topluma katkı vermek 
amacıyla birçok çalışma ve projenin öncülüğünü yaptık. Bu 
çalışmaları yaparken sanayicilerin haricinde toplumun her 
kesimine ulaşmaya çalıştık. Yıl içerisinde sergilere ev sahipliği 
yaptık. Her yıl düzenlediğimiz Geleneksel Oda Konserimizi 
Kocaeli halkının katılımıyla gerçekleştirdik. Diğer taraftan 
bünyemizde faaliyet gösteren AB Bilgi Merkezi ve EuroDesk ile 
toplumun her kesimine yönelik etkinlikler düzenledik. 

Fotoğraf Sergileri

2017 yılı içerisinde 8 sergiye ev sahipliği yaptık.

•	 Yaşadığımız kentin tarihini ve zenginliğini 
sanatla birleştiren iki Kocaelili sanatçımız Vehbiye 
Başkan ve Ecaterina Nicolau’nun “Dünden 
Bugüne İzmit” konulu yağlı boya eserlerinden 
oluşan sergisi 21 Aralık 2016 – 06 Ocak 2017 
tarihleri arasında Odamızda sergilendi.

•	 Kocaeli İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık 
Müdürlüğünce organize edilen, Gıda Tarım 
ve Hayvancılık Bakanlığı, Eğitim, Yayım ve 
Yayınlar Dairesi Başkanlığı’nın “8. Tarım ve 
İnsan Fotoğraf Yarışmasına ait fotoğraflardan 
oluşan Serginin açılışı Kocaeli Sanayi Odası 
Sergi salonunda 8-10 Şubat tarihleri arasında 
sergilendi. Kocaeli Vali Yardımcısı Dursun 
BALABAN, İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık 
Müdürürü   İlhan ÖZEL’in iştiraki ile açılan 
sergiye çok sayıda davetli katıldı. 

•	 Art Nicomedia Kültür Sanat Derneği, nin 
öncülüğünde Ressamlar Vehbiye Başkan ve 
Ecaterina Nicolau’nın eserlerinden oluşan “İzmit 
Tarihinde İz Bırakanlar” isimli yağlı boya resim 
sergisinin 2’ncisi 15-17 Şubat 2017 tarihleri 
arasında Odamızda sergilendi. 

KSO’DA SOSYAL SORUMLULUK 
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•	 Birbirinden değerli ipek halı koleksiyonlarının 
ziyaretçilerin beğenisine sunulduğu KSO’da, Han 
Halı Sanayi ve Ticaret Ltd.Şti. Yönetim Kurulu 
Başkanı Erhan Ör, Osmanlı saraylarını süsleyen 
Hereke halılarının ve Han Halı ailesinin serüveni 
hakkında bilgi verdi. 

•	 Gülseher Kahraman, Esra Altay, Ogün Altındiş, 
Fatma Altunbaş, Havva Altunbaş, Tülün Ay 
Uluç, Vildan Arı Öz, Yasemin Coşkun, Özlem 
Ergün, Burçin İnan, Uğur İnan, Meral Oruç, 
Zeynep Ölçer, Neval Ölmez, Emine Savaş, 
Ruken Sezen, Hatun Bakır, Nesrin Tokgöz’ün 
eserlerinden oluşan “Ebru, Hat, Tezhip, Katı’” 
sanat dalları 17- 30 Mayıs tarihleri arasında 
KSO’da sergilendi. 

•	 18 Mayıs 2017 tarihinde gerçekleştirilen 
Şahabettin Bilgisu Çevre Ödül töreninde 
Odamızın katkıları ile Tema Vakfı Gölcük Şubesi 
tarafından Kocaeli Doğa Fotoğrafları sergisi açıldı. 
Fotoğraflar serginin sonunda ilimizdeki huzur 
evlerine bağışlandı.

•	 Tarihi ve siyasi bir çok önemli olaya tanıklık 
eden 43 yıllık gazeteci Mustafa Bağdiken’in 
fotoğraf sergisi 14 Haziran 2017 tarihinde 
Kocaeli Sanayi Odası Sergi Salonunda 
açıldı. 50’ye yakın eserin yer aldığı sergide 
geçmişten günümüze uzanan zaman 
diliminde, birçok ünlü simanın da bulunduğu, 
spontane  çarpıcı fotoğraflar yer aldı.

•	 Kocaeli Doğa ve Hayvan Dostları Derneği’nin 
(KOHAYDER) Sokak Hayvanları Sergisi 13 Ekim’de 
Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi Vakfı’nda, 
16-20 Ekim 2017 tarihleri arasında Odamızda 
gerçekleştirildi. 
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Konserler 

•	 Oda Orkestramız 18 Mayıs 2017 tarihinde 
23. Şahabettin Bilgisu Çevre Ödül Töreninde 
misafirlerini trio konseri ile karşıladı. 

•	 Kocaeli Sanayi Odası Oda Orkestrası 
geleneksel “Yaza Veda” konseri Yönetim 
Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu ve Meclis 
Başkanı Hasan Tahsin Tuğrul ev sahipliğinde 13 
Eylül 2017 tarihinde gerçekleştirildi. Kokteylle 
başlayan gecede, KSO Oda Orkestrası 
sahnede 18 eserden oluşan klasik eserler 
seslendirdi. Orkestra şefliğini Özgür Günay’ın 
üstlendiği konserde Solist Tuğçem Kar ve 
28 müzisyen yer aldı. Konsere, Vali Hüseyin 
Aksoy ve eşi Hülya Aksoy, Vali Yardımcısı 
Ekrem Erdoğan, Derince Kaymakamı Akın 
Yılmaz, İl Kültür ve Turizm Müdürü Adnan 
Zanburkan, KSO üyeleri ve çok sayıda davetli 
katılım sağladı.

•	 5 Aralık 2017 tarihinde, Wellborn Luxury 
Hotel’de 10.su gerçekleştirilen Odamız Sektörel 
Performans Değerlendirme Organizasyonunda 
Oda Orkestramız misafirlerini trio konseri ile 
karşıladı. 

Odamızın Destek ve Sponsorluk Katkıları

Odamızın 2017 yılında çeşitli kurum ve kuruluşlara verdiği sponsorluk desteklerinden bazıları;

•	 TSK Mehmetçik Vakfı’nın 2017 yılında sanayi 
kuruluşlarına da yaymayı planladığı “Bize Emanet” 
Kampanyasına Odamız maddi destek verdi. 

KSO’DA SOSYAL SORUMLULUK 
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•	 Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği’ne 1 adet dizüstü bilgisayar hibe edildi.

•	 Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi’ne 2 adet bilgisayar hibe edildi.

•	 Görsem Görme Engelliler Derneği’ne 2 adet bilgisayar hibe edildi.

•	 Sepetlipınar İlköğretim Okulu’na 1 adet bilgisayar hibe edildi.

•	 Kocaeli Üniversitesi Mekatronik Takımı’nın “TÜBİTAK’ın düzenlediği alternatif enerjili araç yarışması”na  
hazırlıkları aşamasında malzeme ihtiyacı hakkında ilgili üyelerimiz ile görüşmeleri sağlandı. 

•	 Kocaeli Üniversitesi Mühendislik Fakültesi’nin 08 Mart tarihinde gerçekleştirdiği KALE (Kaliteni 
göster-Araştır-Lider ol-Etkile) organizasyonu kapsamında Odamız salonları tahsis edilerek açılış 
kokteyline sponsor olundu. 

•	 İŞKUR’un düzenleyeceği “İsihdam Fuarı”na Odamız tarafından maddi destek verildi.

•	 Gebze Teknik Üniversitesi Kürek Takımı’na maddi destek verildi.

•	 Başiskele Kent Konseyi’nin “Bir Fidan Bir Hayat Projesi ve Eğitim Kumbarası” projelerine maddi 
destek verildi.

•	 Gebze Teknik Üniversitesi’nin 3-4 Mayıs tarihlerinde gerçekleştirilen “Girişimcilik Zirvesi” 
organizasyonuna maddi destek verildi.

•	 Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi’nin üretim alanlarını büyütmesi nedeniyle inşaat ve tefrişat 
işlerinde kullanılmak üzere ihtiyaç duyduğu miktarda Odamız tarafından bağış yapıldı. 

•	 Türk Kızılayı Kocaeli Şubesi’nin “Umudu Ol” kampanyasına maddi destek verildi.

•	 Gölcük İşitme Engelliler Eğitimi Kültür Gençlik ve Spor Kulübünün yemek organizasyonu Odamız 
sponsorluğunda gerçekleştirildi.

•	 TOBB’un katkıları ile hazırlanan Ramazan kolileri ile kırtasiye malzemeleri ihtiyaç sahibi ailelere ve 
öğrencilere ulaştırıldı. 

•	 2017  TEOG sınavlarında  Gölcük Kocaeli Sanayi 
Odası Dumlupınar Ortaokulu öğrencilerinden  
başarılı öğrencilere ödülleri KSO Başkanı Ayhan 
Zeytinoğlu tarafından verildi.  

•	 17 Ağustos depreminde iki bacağını da 
kaybeden, ancak yaşama sevinci ve azmiyle 
hayata daha sıkı tutunan engelli dalgıç 
Ufuk Koçak, 17 Ağustos Depremi’nin 18. 
Yılı’nda Değirmendere’de gerçekleştirdiği 
serbest dalışta  “Dünya Engelliler Serbest 
Dalış Rekoru”nu Odamız sponsorluğunda 
gerçekleştirdi. 
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•	 Kocaeli Valiliği İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü’nün 28 Eylül-1 Ekim tarihleri arasında Van Doğu Expo 
Fuar ve Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilen fuara katılımına maddi desek verildi.

•	 Ülkeleri Myanmar’da vatandaş olarak tanınmayan ve sistematik saldırılara maruz kalan Arakanlılar 
için, Türk Kızılayı’nın birçok sivil toplum kuruluşuyla birlikte “Sahip Çık” sloganı ile başlattığı yardım 
kampanyasına Odamız maddi katkıda bulunarak, üyelerimizi de bu konuda yönlendirdi

•	 First Robotics Competition tarafından organize edilen Amerikan Robot yarışmalarında bu yıl Özel 
Enka Teknik Okulu öğrencilerinin New York’da katılacakları yarışma için maddi destek verildi.

•	 Türkiye Kalite Derneği (KALDER) in 21-22 
Kasım tarihleri arasında “Dönüşüme Liderlik”  ana 
temasıyla düzenlediği 26. Kalite Kongresinde 
Odamız etkinlik sponsorluğunu üstlendi. 

•	 Her yıl Gümrük ve Ticaret 
Bakanlığı nezdinde 18-24 Eylül 
tarihleri arasında kutlanan “Ahilik 
Haftası” etkinlikleri İlimizde 
19 Eylül tarihinde Milli İrade 
Meydanı’nda Odamızın da 
sponsorluğunda ve katılımı ile 
kutlandı. Yılın ilin ahisi Berber 
Rasim Uyan, Yılın ilin kalfası terzi 
Yasin Duman, İlin yılın çırağı 
traktör tamircisi Yasin Yaşa 
seçildi. 

•	 KOÜ Endüstri Mühendisliği Kulübü’nün 1-3 Aralık tarihleri arasında “Seköre Büyüteç 7 Kariyer Kampı 
Organizasyonu” kapsamında düzenlediği kapanış kokteyli Odamız sponsorluğunda gerçekleşti. 

•	 Başiskele Kent Konseyi’nin “Bir Fidan Bir Hayat ve Kuş Yuvası” projeleri kapsamında ihtiyaç sahibi 
öğrenci ve ailelere destek olmak amacıyla Odamız tarafından maddi destek verildi.

•	 2017-2018 öğretim yılı için Gebze Teknik Eğitim ve Araştırma Vakfı’na ihtiyaç sahibi başarılı 
öğrencilere dağıtılmak üzere öğrenim bursu desteği verildi.

KURUMSAL SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİMİZ

BİZİMKÖY Engelliler Üretim Merkezi

Engellilere istihdam yaratmak amacıyla 2005 yılında kurulan BİZİMKÖY Engelliler Üretim Merkezi 
Vakfı’nda başta konfeksiyon olmak üzere mantar, açık alan sebze ve meyve yetiştiriciliği, seracılık 
ve Fason iş Atölyesi bölümlerinde toplam 116 engelli personel istihdam edilerek üretim faaliyetleri 
içerisinde yer alması sağlandı.

KSO’DA SOSYAL SORUMLULUK 
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2017 yılında bağış yapan Odamızın ve sanayi kuruluşlarının katkıları ile, teras çatılı binalara çelik tonoz 
çatı yapılarak 3.356 m2’lik yeni kapalı alanlar kazanılmıştır. Sözkonusu alanların 2.579 m2’si konfeksiyon 
bölümü üretim alanı olarak kullanılmaya başlamıştır. Ayrıca 357 m2 sundurma ve mevcut sundurmalarda 
da 900 m2 saç trapez değişikliği yapıldı.
 
Ayrıca yıl içerisinde; 

Anadolu Sağlık Merkezi, Bizimköy çalışanlarının (116 Engelli toplam 124 personel) sağlık taramasını 
yapmıştır.

3 Aralık Engelliler günü ve 10 Mayıs engelliler haftası tüm çalışanlarla birlikte kutlandı.

06.01.2017 tarihinde Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Dr.Fatma Betül Sayan Kaya, Kocaeli Valisi Hasan 
Basri Güzeloğlu, Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı İbrahim Karaosmanoğlu ve beraberindeki heyet 
ile, 

24.01.2017 tarihinde Aile ve Sosyal Politikalar Bakan Yardımcısı Mehmet Ersoy, Kocaeli Vali Yardımcısı 
Ahmet Büyükçelik, Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürü Bekir Yümnü Vakfı ziyaret ederek çalışmalar 
hakkında bilgi aldılar.
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KSO Dumlupınar Ortaokulu 

Kocaeli Sanayi Odası önderliğinde bölge sanayicileri tarafından yeniden inşa edilen Kocaeli Sanayi Odası 
Gölcük Dumlupınar Ortaokulu’ndaki öğrencilere KSO Başkan Yardımcısı Çınar Ulusoy ve Dumlupınar 
Ortaokulu Müdürü Orhan Temiz ile birlikte çanta içinde kırtasiye malzemeleri hediye edildi.

TEOG sınavlarında  başarılı olan öğrenciler için düzenlenen törende, KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu 
tarafından hediyeleri verildi. 

Yıl içerisinde okulun ihtiyacı olan bakım ve onarım işleri ile iç boyası yapılarak, öğrencilerin 
faydalanabileceği modern robotik sınıfı kuruldu. 

Restore Edilen Eski İzmit Evleri Konaklama İşletmesi Olarak Tarihe Can Veriyor 
Projesi 

Odamız mülkiyetinde bulunan ve 2013 yılında 
İzmit Kapanca Sokak’tan restore edilerek işletilmek 
üzere satın alınan üç adet eski izmit evlerinin 
yenileme çalışmaları başlayarak ilk katın yapımı 
tamamlanmıştır. 

ÜYELERİMİZE YÖNELİK SOSYAL ETKİNLİKLER

KSO İftar Yemeği İl Protokolü’nün Yoğun Katılımı ile Gerçekleştirildi…

14 Haziran 2017 tarihinde Sanayi Odası Sosyal 
Tesislerinde düzenlenen iftar yemeğine Kocaeli 
Valisi Hasan Basri Güzeloğlu’nun yanı sıra K.K. EDOK 
Muharebe Hizmet Destek Eğitim ve Garnizon 
Komutanı Korgeneral Metin Gürak, Gölcük Deniz 
Ana Üs Komutanı Tuğamiral Mehmet Baybars, 
Gölcük Tersane Komutanı Tuğamiral Aydın 
Eken,   Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkan Vekili 
Zekeriya Özak, Kocaeli Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Sadettin Hülagü, İlçe Kaymakamları, İl Emniyet 
Müdürü Necati Denizci, Siyasi Parti temsilcileri 

KSO’DA SOSYAL SORUMLULUK 
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KOTO Yönetim Kurulu Başkanı Necmi Bulut ve Meclis Başkanı Akın Doğan, Yönetim Kurulu eski üyeleri,  
İl Müftüsü Yusuf Doğan, Kurum Müdürleri, STK Temsilcileri, Gümrük Müdürleri, Oda ekperleri, OSB 
Başkanları, Kocaeli Sanayi Odası Meslek Komitesi üyeleri ile Odamız çalışanları katıldı. 

Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı

Yasa gereği yılda iki defa toplanması gereken 
Meslek Komiteleri Müşterek toplantılarının ilki 6-7 
Mayıs 2017 tarihleri arasında The Grand Tarabya 
Oteli’nde gerçekleştirildi. Komite üyelerimizin aileri 
ile birlikte katıldığı etkinlikte, meslek komiteleri 
çalıştayının yanı sıra, komite üyelerimizin eşleri ve 
çocukları için de birbirinden renkli aktivitelere yer 
verildi. Boğaz da tekne turu ve ardından düzenlenen 
gala yemeğinde üyelerimiz birbirleriyle sohbet 
etme imkanı buldular. 

17-19 Kasım 2017 tarihlerinde Girne/Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Elexus Hotel Resort’ta 
gerçekleştirilen ikinci Müşterek Meslek Komitesi 
toplantısı programına her yıl olduğu gibi komite 
üyelerimiz aileleri ile birlikte katıldılar. Program 
kapsamında meslek komitesi üyelerimizin birçok 
önemli temasları ve çalıştayları devam ederken 
üyelerimizin aileleri için Lefkoşa ve Girne şehir 
gezileri organize edilerek, 1974 Kıbrıs Barış 
Harekâtı’nda kaybettiğimiz şehitlerimiz ziyaret 
edildi.

KSO Çalışanları 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Koşusuna Katıldılar…

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi’nin 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı kutlamaları çerçevesinde bu 
yıl beşincisini düzenlediği Cumhuriyet Koşusu’nda 
genç, yaşlı, binlerce vatandaş kıyasıya yarıştı. 
Koşuya Kocaeli Sanayi Odası Başkanı Ayhan 
Zeytinoğlu ve Oda çalışanları da katıldılar.

KSO İstanbul Maratonuna Katıldı…

İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve Spor İstanbul 
tarafından “Çocuklarımızın geleceği için koşuyoruz” 
temasıyla 12 Kasım 2017 Pazar günü Vodafone 39. 
İstanbul Maratonuna Oda olarak katılım sağlandı. 
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AB BİLGİ MERKEZİ ETKİNLİKLERİ 

AB-Türkiye İlişkileri Işığında Gümrük Birliği Söyleşisi

2017’de Türkiye’nin AB sürecinde en öne çıkacak alanların başında gümrük birliğinin güncellenme 
süreci geliyor. Avrupa Birliği Komisyonu, mevcut 20 yıllık AB-Türkiye Gümrük Birliği anlaşmasının 
güncellenmesi amacıyla Türkiye ile müzakerelere başlamak üzere çalışmalara başladı.

Bu kapsamda Kocaeli AB Bilgi Merkezi Koordinatörlüğünde İktisadi Kalkınma Vakfı ve Gebze Teknik 
Üniversitesi iş birliğinde 23 Şubat 2017 tarihinde Gebze Teknik Üniversitesi’nde geçmişten günümüze 
gümrük birliği ve güncelleme dönemi söyleşi etkinliği gerçekleştirilmiştir. 

AB İklim Eylem Haftası - Herkes Bir Fark Yaratabilir

Avrupa Birliği’nin Türkiye’deki Bilgi Merkezleri iklim 
değişikliğini tartışmak ve konuya ilişkin farkındalığı 
arttırmak üzere 16-27 Ekim tarihleri arasında 
ülke genelinde etkinlikler düzenlemektedir. Bu 
kapsamda Kocaeli Sanayi Odası AB Bilgi Merkezi 
22 Ekim 2017 tarihinde İklim Eylem Haftasını 
kutladı. Etkinlik, Alman Büyükelçiliği’nin katkıları ile 
14. Çevre Kısa Film Festivalinde “Umut Var” adlı kısa 
filminin gösterimi ile başladı.

Filmin ardından Bölgesel Çevre Merkezi 
(REC) Türkiye Direktörü Rifat Ünal Sayman,  
“İklim Değişikliği ve Paris İklim Anlaşması ve 

Yükümlülükleri” konulu sunum gerçekleştirdi. Sunumun ardından Terraqua Dizayn Atölyesinin katkıları 
ile Teraryum atölyesi gerçekleştirildi. Teraryum yapımı, bitkiler ve bakımı hakkında bilgi verildi.

Avrupa günü - Osmangazi Köprüsünden Bisiklet Geçişi

Avrupa Günü Kutlamaları programı çerçevesinde 
Kocaeli Sanayi Odası AB Bilgi Merkezi birlikteliğinde 
“Bisiklet ile Osmangazi Köprüsü Geçişi” etkinliği 
gerçekleştirildi. 

Türkiye ve AB arasındaki iş birliğine dikkat çekilmek 
istenilen etkinliğe Kocaeli Sanayi Odası Başkanı 
Ayhan Zeytinoğlu, İzmit Belediye Başkanı Dr.Nevzat 
Doğan, Gebze Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Haluk Görgün, Bilim Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü 
İlhan Aydın, ve 300 ‘ü aşkın bisiklet severler katıldı.

Eurodesk Temas Noktası Etkinleri 

Eurodesk, gençler için eğitim ve gençlik alanlarındaki Avrupa fırsatları ve gençlerin Avrupa faaliyetlerine 
katılımı hakkında bilgi sağlayan Avrupa Bilgi Ağıdır. Eurodesk temas noktası olan Odamız 2017 yılın da 
AB hakkında gençleri bildirmeye devam etti. “Time to Move” etkinlikleri kapsamında, Kocaeli Üniversite 
ile iş birliğinde 30 öğrenciye Proje Yazma eğitimi verildi. Kocaeli Üniversitesinde okuyan bir öğrencimiz, 
2-4 Kasım 2017 tarihlerinde Eskişehir’ de gerçekleşen Gençlik Bilgilendirmesi ve İletişim Eğitimi’ne 
katıldı. Ayrıca yıl içinde Odamızı ziyaret eden birçok öğrenciye bilgilendirme yapıldı. 

KSO’DA SOSYAL SORUMLULUK 
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2008 yılından bu yana Kocaeli Sanayi Odası olarak 
koordinatörlüğünü yürüttüğümüz İl Genç ve Kadın Girişimciler 
Kurullarımız yıl içerisinde; düzenledikleri yurtiçi ve yurtdışı iş 
gezileri, eğitim organizasyonları, bilgilendirme seminerleri ve 
proje çalışmaları ile ilimizdeki girişimci adaylarına yön verecek 
çalışmalarda bulundular. 

Kocaeli Genç Girişimciler Kurulu

Kocaeli Genç Girişimciler Kurulu 2017 yılında girişimci adaylara ve genç girişimcilere birçok eğitim ve 
seminer organize etti. Söz konusu eğitim ve seminerler aşağıda sıralanmıştır. Kurul ayrıca 1 adet yurtdışı 
iş gezisi düzenledi.

Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu

Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu 2017 yılında kadın girişimci adaylarına ve kadın girişimcilere eğitim ve 
seminerler organize etti. Söz konusu eğitim ve seminerler aşağıda sıralanmış olup, 2017 yılında girişimci 
kadınlarımızın tanıtımına yönelik fuar, sergi etkinliği düzenlenmiş ayrıca yurt dışı iş gezilerine katılım için 
olanak sağlandı.

İL GENÇ VE KADIN GİRİŞİMCİLER KURULLARINDA KOORDİNATÖR ODA

Tarih Faaliyet Konusu

6 Nisan 2017 Belarus İş Gezisi / KSO 

10 Mayıs 2017 İcra Kurulları Ortak Toplantısı

20 Ağustos 2017 Kocaeli Genç Girişimciler Kurulu Moskova İş Gezisi

3 Kasım 2017 Hatay İş Gezisi 



FAALİYET 
RAPORU
2017 73

1.

Logo

Kocaeli Sanayi Odası    Kurumsal Kimlik Rehberi

Kocaeli Sanayi Odası logosu kullanım yerlerine göre 3 farklı sekilde ifade edilmektedir.
01 ve 02 nolu kullanım tüm kurumsal kimlik uygulamalarında sıklıkla kullanılacak olan 
uygulamalar olup kullanım alanı dar olan yerlerde 03 nolu uygulama esas alınmalıdır.

01

02 03

Tarih Faaliyet Konusu

26 Ocak 2017 Lider Kadınlar Eğitimi Semineri 

2 Şubat 2017 Gebze Organize Sanayi Bölgesi Gezisi

7 Mart 2017 Türkiye’de Kadın Olmak Paneli

8 Mart 2017 Donanma Komutanlığı Ziyareti 

10 Mart 2017 Mis Kokulu Kazançlar Projesi Lansmanı

30 Mart 2017 TOBB Ziyareti

25 Nisan 2017 Körfez Eğitim Merkezi Sertifika Töreni 

27 Nisan 2017 İzmit Belediye Başkanı ziyareti

29 Nisan 2017 Edirne Marmara Bölge Toplantısı

4 Mayıs 2017 Girişimcilik Zirvesi 

20 Mayıs 2017 Girişimcilikte Önce Kadın Zirvesi

27 Temmuz 2017 GTO İhracatın Yıldızları Ödül Töreni

10 Ağustos 2017 İŞKUR Girişimcilik Toplantısı

25 Eylül 2017 Bingöl Ulusal Kadın Girişimciliği Kongresi

29 Eylül 2017 Bursa Marmara Bölge Toplantısı

17 Ekim 2017 Orhangazi Gönüllü Evi ile Ortak Projesi Toplantı 

18 Ekim 2017 Mis Kokulu Kazançlar Projesi Sertifika Töreni

19 Ekim 2017 Kazakistan Kasın Girişimciler Kurulu ile İkili Görüşmeler / GTO

8 Kasım 2017 Bosna Hersek Kadın Girişimciler Kurulu ile ortak toplantı / KOTO

9 Kasım 2017  “Sesim Olur musun?” Toplantısı /GTÜ

14 Kasım 2017 G3 Girişimcilik Forumu

15 Kasım 2017 Türkiye-Tunus Kadın Girişimciliği Toplantısı / TOBB

21 Kasım 2017 Kadın Sağlığı Eğitimi Proje Toplantısı 

27 Kasım 2017
Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele ve Dayanışma Günü

Etkinlikleri programı 

1 Aralık 2017 Kocaeli Valisi Hüseyin Aksoy ziyareti
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KSO ODA BİNASI VE SOSYAL TESİS

Oda hizmet binamızın iç mekân yenilemesi tamamlanarak, Oda araçlarımıza yeni bir hizmet aracı 
eklendi.

Oda hizmet kampüsümüz içerisinde yer alan üç dönüm arsanın tapusu satın alınarak, sosyal tesis 
binamızın yerine yapılacak ve Oda bütçemize katkı sağlayacak çok amaçlı binaların projeleri tamamlandı.

MEDYATİK PERFORMANS

Web Sayfası

Yıl içerisinde Odamız web sayfasına yapılan duyuru ve haber girişleri sayısı toplam 381 adet oldu.

2017 yılında;

•	 KSO Web sayfası ziyaret toplamı: 107.284
•	 Aylık Ortalama Ziyaretçi Sayısı: 8.940
•	 Kuruluşundan bu güne ziyaret sayısı: (2006-2017 yıllık) 872.156

Sosyal Medyada KSO

Odamız 2017 yılında Sosyal medyada (facebook+twitter) toplam 757 kez yer almıştır. Bu kapsamda 
facebook ve twitter hesaplarına 360 adet haber girişi yapıldı. (2017 yılı kurumsal facebook takipçi sayısı: 
2.473 ve twitter takipçi sayısı: 2.976)
 

Basına Gönderilen Bültenler 

Odamız etkinliklerini yerel ve ulusal basına duyurmak amacıyla, 2017 yılında, 144 adet basın bülteni 
hazırlandı.

Yazılı Basın

2017 yılında Odamız 297 kez ulusal basında, 1.634 kez yerel basında olmak üzere toplam 1.931 kez 
yazılı basında yer aldı.

Görsel Basın 

2017 yılında Odamız 29 kez ulusal, 77 kez yerel olmak üzere toplam 106 kez görsel basında yer aldı.

İnternet Haberleri

2017 yılında Odamız 4.149 kez internet haberlerinde yer aldı. (Sosyal medya facebook & twitter hariç)

Basın Toplantıları

2017 yılında, Yönetim Kurulu Başkanımız ile 7 adet basın toplantısı gerçekleştirildi.

•	 04 Ocak 2017 tarihinde, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu’nun WCF (Dünya 
Odalar Federasyonu) Genel Konsey Üyeliği’ne yeniden seçilmesi, 

•	 25 Ocak 2017 tarihinde, “Kocaeli Vergi Gelirleri” 
•	 10 Mart 2017 tarihinde, “Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri “

DAHA VERİMLİ BİR KSO İÇİN
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•	 10 Mart 2017 tarihinde, “Nitelikli Mesleki İstihdam için Mesleki ve Teknik Uygulama Modeli ve Strateji 
Geliştirme Projesi” sonuç raporu 

•	 13 Temmuz 2017 tarihinde, “15 Temmuz 2016 tarihinde ülkemizin maruz kaldığı darbe girişiminin 
birinci yıldönümü” 

•	 03 Ekim 2017 tarihinde, “Sektörel Performans Değerlendirme Organizasyonu”

•	 01 Kasım 2017 tarihinde, Doğu Marmara Sanayi ve Teknoloji Fuarı (SANTEK’17) 

Bilgi İşlem Çalışmaları 

2017 yılında günümüz ihtiyaçları doğrultusunda donanımsal yazılımsal ve sistemsel yenilikler Odamıza 
adapte edildi. 

Donanım, Yazılım Kapsamında:

•	 1 adet masaüstü bilgisayar 
•	 3 adet dizüstü bilgisayar 
•	 1 adet Seyyar Yamaha ses sistemi 
•	 1 adet çok fonksiyonlu yazıcı 
•	 1 adet iş istasyonu 
•	 Sistem odası için 1 adet firewall 
•	 Sistem güvenliğimiz için Draytek 3900 serisi firewall 
•	 4 adet tarayıcı 
Satın alınarak kurulumları yapıldı.

•	 Sunucularımızdaki kaynak yetersizliği nedeniyle yapılan çalışma sonucunda RAM yükseltimi yapıldı.

•	 Simülasyon odası altyapı projesi tamamlanarak devreye alınma işlemi yapıldı.

•	 Siber güvenlik ile ilgili çalışmalar yapılarak siber güvenlik testleri yapıldı. Yeni alınan güvenlik duvarı 
cihazı yapılandırıldı.

•	 Oda iç düzen değişikliğinde masa, yazıcı, telefon ve bilgisayarlarlar için gerekli iç düzenlemeler 
yapıldı. 

•	 Kullandığımız 3CX IP Santral yazılımı güncellendi. Sürümü 15.5‘e yükseltilerek yeni özellik ve 
raporlamalarından faydalanır hale gelindi.

•	 Yerel bir ISP’den kablosuz yüksek hızlı internet alınarak sisteme dahil edildi. Kullanılan fiber internet 
hattında bir sorun olması durumunda kablosuz hat çalışır olacağı için yapının yedekliliği sağlandı.

Tasarruf kapsamında:

Muadil kartuş kullanımından 25.981 TL tasarruf edildi.

Sistem Yenilikleri Kapsamında;

•	 Santralimizden geçen telefon trafiği istatistikleri tutuldu. Yıl içerisinde toplamda 194.317 adet çağrı 
yapılmış olup, 106.575 adet gelen, 89.742 adet giden çağrı yapılmıştır.
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•	 Elektronik Belge Dağıtım sistemi kullanıma başlanarak üyelerimizden web sitesi üzerinden çevrimiçi 
aidat toplanmasına ve belge başvurusuna başlandı.

•	 Evrak süreçlerimizin dijital ortamdan sürdürülebilmesi ve daha verimli bir hale gelmesi için Elektronik 
Belge Yönetim Sistemi ile ilgili araştırmalar yapıldı. TOBB’un Oda/Borsaların ücretsiz kullanımına 
sunduğu EBYS incelendi. Eğitimleri alındı ve test edildi. Gerçek kullanım için hazırlıkları yapılarak 
personel iç eğitimleri verildi. EBYS’de kullanılacak KSO için özel Standart Dosya Planı oluşturulması 
ile ilgili Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü’nden destek alındı ve Standart Dosya Planı oluşturuldu.

•	 Veribis tarafından geliştirilen Belge Hizmetleri Otomasyonu, Bilirkişi Modülü, Demirbaş Yazılımı ve 
Sektörel Performans Yazılımı ile ilgili geliştirmelere devam edildi. Kullanıcılardan gelen taleplere 
göre yazılımlara ilaveler yapıldı.

•	 TOBB yeni üye ve muhasebe yazılımına geçiş yapıldı, kullanımına başlandı.

Proje Kapsamında;

Odamız Bilgi İşlem Teknikeri, KSO-Meslek Lisesi işbirliğinde, Yahya Kaptan Teknik Meslek Lisesi’nde 
“Meslek Erbabı Projesi” kapsamında Oda koordinatörü olarak her ay 11.ve 12.sınıflarda meslek erbaplarının 
derslere iştirak etmesini sağlamıştır.

Evrak İşlemleri 

2017 yılında; 

Gelen 6.930 adet evrak ile giden 8.494 adet evrak kayıt edildi. 

1.756 adet  evrakın posta, 60.201 adet evrakın kargo (Odavizyon dergisi dahil) gönderimi sağlandı. 

116.152 adet faks, 885.986 adet e-mail gönderimi sağlandı.

2014, 2015, 2016 ve 2017 yıllarına ait   gelen ve giden evrak sayısı karşılaştırmalı olarak aşağıda 
görülmektedir.

Salon Tahsisleri

2017 yılında 93 adet aktivite için Odamız salonları tahsis edilmiştir.

DAHA VERİMLİ BİR KSO İÇİN
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ÜYELERİMİZE YERİNDE HİZMET

Kapasite Raporları

2017 yılında Odamızın 
Merkez ofisi tarafından 314 
adet, Çayırova Temsilciliği 
tarafından 343 adet, Dilovası 
Temsilciliği tarafından 247 
adet, Gebze Temsilciliği 
tarafından 348 adet olmak 
üzere toplam 1.252 adet 
Kapasite Raporu düzenlendi. 

2014, 2015, 2016 ve 
2017 yıllarında verilen 
toplam Kapasite raporları 
karşılaştırmalı olarak yanda 
görülmektedir.

Kapasite Raporları İlave ve Değişiklik İşlemleri

2017 yılında Belge Servisi (Merkez) tarafından 33 adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 50 adet, Dilovası 
Temsilciliği tarafından 32 adet, Gebze Temsilciliği tarafından 22 adet olmak üzere toplam 137 adet 
Kapasite Raporunda ilave ve değişiklik işlemleri yapıldı. 

Temsilciliklerimizin personel ve altyapılarını güçlendirdik. 2017 
yılında Oda olarak verdiğimiz belge sayılarında ve yeni üye 
kazanımında ciddi artışlar sağladık. Ayrıca, Odamız tarafından 
verilen veya onaylanan belgelerin güvenli olarak arşivlenmesini, 
iş akışlarının hızlanmasını ve geriye dönük hızlı veri taramalarının 
yapılmasını sağlamak amacıyla kullandığımız ve Odamız için 
özel tasarlanan “Belge Otomasyon” programını geliştirerek 
daha verimli hale getirdik. 
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Kapasite Raporları Suret Tasdik İşlemleri

2017 yılında Belge Servisi (Merkez) tarafından 3.608 sayfa, Çayırova temsilciliği tarafından 9.480 sayfa,  
Dilovası Temsilciliği tarafından 3.294 sayfa, Gebze Temsilciliği tarafından 5.427 sayfa olmak üzere  
toplam 21.809 sayfa Kapasite Raporu Suret Tasdik İşlemleri yapıldı.

2014, 2015, 2016 ve 2017 yıllarında Kapasite Raporları Suret Tasdikleri karşılaştırmalı olarak aşağıda 
görülmektedir. 

Çeşitli Belgeler 

2017 yılında Merkez Belge Servisi tarafından 688 adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 494 adet, Dilovası 
Temsilciliği tarafından 440 adet, Gebze Temsilciliği tarafından 955  adet olmak üzere, firmaların talepleri 
üzerine çeşitli konularda (Dahilde işleme izinleri ve belgelerine ait ekspertizler, fire zaiyat belgeleri, 
forsmajör ekspertiz raporları, geçici çıkış-giriş ekspertizleri, fiili sarfiyat belgeleri vb.) toplam 2.577 adet 
belge tanzim edilerek ilgililere verildi. 

2014, 2015, 2016 ve 2017 yıllarında çeşitli konularda verilen belgeler karşılaştırmalı olarak aşağıda 
görülmektedir;
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Dolaşım Belgeleri 

2017 yılında Belge Servisi 
(Merkez) tarafından 13.267 
adet, Çayırova temsilciliği 
tarafından 596 adet, Dilovası 
Temsilciliği tarafından 6.325 
adet, Gebze Temsilciliği 
tarafından 872 adet olmak 
üzere toplam 21.060 adet  
ATR,EUR1,Form ABC, Form A 
onaylandı. 

2014, 2015, 2016 ve 2017 
yıllarında gerçekleştirilen 
Dolaşım Belgeleri onay 
işlemleri karşılaştırmalı olarak 
yanda görülmektedir; 

Ayrıca, Odamız tarafından 1 adet Yeni Yatırım Teşvik Belgesinin Düzenlenmesi, 12 adet Yatırım Teşvik 
Belgesi İthal/yerli makine ve teçhizat listeleri Revizyon İşlemleri verildi.

ÜYE KAYDI İŞLEMLERİ

Üye Servisince 2017 yılında yapılan kayıt işlemlerin sonucu aktif üye sayımız 2324’dür.

2017 yılı itibariyle 127 adet firma askıya alındı.
2017 yılında sanayici vasfına haiz 101 firmanın kaydı silindi.
2017 yılı içinde 281 adet üyenin kaydı gerçekleştirildi.

ODA ÜYELERİNİN HUKUKİ STATÜ VE DERECELER İTİBARİYLE DAĞILIMI

FEVKALADE 1 2 3 4 5 TOPLAM

Anonim Şirket 1003 64 69 4 41 3 1184

Limited Şirket 735 123 93 42 101 3 1097

Hakiki Şahıs 10 2 4 4 19 - 39

Kollektif Şirket 2 - - - - - 2

Vakıf - - - - 1 - 1

Diğer 1 - - - - - 1

TOPLAM 1751 189 166 50 162 6 2324

ÜYELERİMİZE YERİNDE HİZMET





GEBZE TEMSİLCİLİĞİ
Arapçeşme Mah. Kavak Cad. 
Bayramlar Plaza No:16 K:3 
Gebze - KOCAELİ

T: 0262 315 80 70 - 74
F: 0262 641 01 05
gebze@kosano.org.tr

ÇAYIROVA TEMSİLCİLİĞİ
TOSB - Otomotiv Yan Sanayi 
İhtisas OSB 1.Cadde 11. Sokak, 
41480 Şekerpınar - 
Çayırova -  KOCAELİ
T: 0262 315 80 75 - 76
F: 0262 658 29 22
cayirova@kosano.org.tr

DİLOVASI TEMSİLCİLİĞİ
Dilovaso Organize Sanayi Böl-
gesi 1. Kısım Tuna Cad. No:4 
Dilovası - KOCAELİ

T: 0262 315 80 78 - 79
F: 0262 754 09 86
dilovasi@kosano.org.tr

İMES İRTİBAT OFİSİ
Kocaeli – Gebze VI.(İmes) 
Makina İhtisas Organize Sanayi 
Bölgesi Bölge Müdürlüğü
Çerkeşli – DİLOVASI / KOCAELİ
T: 0 262 315 80 68-69
F: 0 262 290 92 23
dilovasi@kosano.org.tr

MERKEZ
Fuar içi 41040 İzmit - KOCAELİ

T: 0262 315 80 00 
F: 0262 321 90 70
kso@kosano.org.tr
www.kosano.org.tr

Çerkeşli  Köyü - Dilovası/Kocaeli


